
EVROPSKA UNIE
Ewops|té  strukturáni a tnvestlč ni fondy
operaČ ti pÍ ogram Új'zkum. vyvoj a vzdě|áváni

strategický rámec MAP
do roku 2023

Mí stní  akč ní  p|án vzdělávání
pro Hluč í nsko východ Il

Aktual izovaná verze: Schvá|ena Řioicivýborem dne 14. 6. 2018

llirs
Zpracovatel: Mí stní  akč ní  skupí na HIuč í nsko z.s '  uÁs*sp

Projekt Mí stní  akč ní  p|án vzdě|ávání  pro H|uč í nsko východ || cZ.02.3'68lo'olo.ol1] _oa7 /ooo9L77 je
reaIizovaný a financovaný s podporou ESF, operač ní ho programu Výzkum, v'ývoj a vzdělávání



t V|zE vzdělávání  dětí  a ¾ áků  v So oRP Hluč í n

,,Hluč í nsko jako region vzdělaných a spokojených Iidí  uplatnitelných na trhu práce..,

Vize bude uplatňována prostřednictví m:

- společ né ho vzdě|ávání pedagogů  v návaznosti na potřeby ú zemí so oRP H|uč í n a potřeby

¹ koIství  Č R

- spo|eč né  výměny zku¹ eností akté rů  vzdě|ávání v regionu a spo|uprací v ob|astech:

před¹ koIní ho vzdělávání , č tenářské  a matematické  gramotnosti, ink|uzivní ho vzdě|ávání ,

v obIastech rozvoje regioná|ní  identity, dovedností dětí a ¾ áků  (zejmé na pak manuální ch

a po|ytechnických)

- podpory č í nností  a aktiví t rozví jej í cí ch regionální  identitu

- rozvoje vnitřní  motivace dětí  a ¾ áků  k uč ení  a kreativitě

- rozvoje jazykové  gramotnosti dětí  a ¾ áků  a prů bě¾ ným jazykovým vzdě|ávání m pedagogů

- rozvoje kompetencí  a gramotností  dětí  a ¾ áků  nadaných, a|e také  se SVP

- vyu¾ í vání  moderní ch techno|ogi í  a osvědč ených metod ve výuce

2 Popis zapojení  akté rů

V rámci komunikač ní  platformy by|i osloveni zástupci v¹ ech akté rů  ov|ivňují cí  před¹ kolní  a zák|adní

vzdě|ávání v regionu' Výs|edkem by|o ustanovení  Ří dí cí ho {boru (Řv) a organizač ní  struktury MAP

a na ú vodní m zasedání  Řv byla projednána prob|ematika a vo|ba povinných, doporuč ených

i vo|ite|ných opatření . Souč asně by| na tomto zasedání  vytvořen zák|ad Pracovní ch skupin (PS),

do kterých se mě|i mo¾ nost nominovat v¹ ichni akté ři ov|ivňují cí  vzdě|ávání  v regionu. Pracovní

skupiny by|y tvořeny s oh|edem na potřeby regionu a tematické  okruhy opatření  MAP. V prů běhu

rea|izace MAP se zapoji|y do vytvořené  komunikač ní  platformy, a to formou sdí lení  informacl

připomí nkování m a navrhování m ře¹ ení  ve vztahu k projednávané  problematice vzdě|ávání .

Řidici vg,bor o pracovní  skupiny se aktivně scházejí  a vzájemně komunikují  za administrativní

a technické  pomoci rea|izač ní ho týmu MAP Hluč í nsko východ' Řidici v1bor v projektu MAP I sestáva|

z ce|kem 35 č |enů  a by| s|o¾ en ze zástupců  reaIizátora projektu MAP, kraje, zřizovate|ů  ¹ kol, vedení Z¹

a M¹ , výborných pedagogů  Z¹  a M¹ , zástupců  ¹ ko|ní ch dru¾ in, organizací  neformá|ní ho a zájmové ho



vzdě|ávání  (NNo, DDM), ZU© , KAP, |T| a rodič ů . Pracovní  skupiny by|y č tyři a jej ich s|o¾ ení  by|o na

záktadě rozhodnutí  ŘV heterogenní . Spo|eč né  setkání vedoucí ch pracovní ch skupin proběh|o dne 11.

5.2oL6' Pracovní skupina PS-1 ,,Před¹ ko|ní vzdě|ávání  a pé č e,, (1a č |enů ) se poprvé  se¹ |a dne 26. 5.

20].6, Pracovní  skupina PS-2 ,,č tenářská a matematická gramotnost v zák|adní m vzdě|ávání ,, (16

č lenů ) jedna|a dne 8. 6. 2oL6, Pracovní  skupina PS-3 ,,Ink|uzivní  vzdě|ávání  a podpora dětí  a ¾ áků

ohro¾ ených ¹ ko|ní m neú spěchem,, (9 č |enů ) zaseda|a dne 1. 6. 2016 a Pracovní  skupina PS-4

,,Udr¾ ení a rozvoj regionální  identity: rozvoj regioná|ní  identity a dovedností dětí  a ¾ ákŮ" (21. č |enů )

jednala dne 3L.  5.2016.

Da|¹ í  setkání  pracovní ch skupin by|o uskuteč něno v roce 2oI7 , konkré tně ve druhé  po|ovině roku.

Před¹ kolní  vzdělóvóní  a pé č e: 12. Lo.2oI]

Č tenóřskó o matemotickó gramotnost v zdklodní m vzdělóvóní : 18' 70' 2017

Udr¾ ení  a rozvoj regionální  identity: 19' 6.2oI7

lnkluzivní vzdělávóní  o podpora dětí  a ¾ dků  ohro¾ ených ¹ k, neú spěchem:1-1-. Lo.2017

Ustavují cí  jednání  ŘV proběhIo dne 25. I. 2016, podstata jednání  by|a nastí něna v ú vodní  č ásti

aktuá|ní  kapito|y. Na druhé m zasedání  Řidicirro výboru dne 22' 6. 2OL6 by|a schvá|ena první  verze

Strategické ho rámce MAP spo|u s vizí  před¹ kolní ho a zák|adní ho vzdě|ávání , je¾  by|a art iku|ována na

zák|adě návrhů  a podnětů  vze¹ |ých na setkání ch jednot|ivých pracovní ch skupin. Rovně¾  by|a

schvá|ena první  verze analytické  č ásti a souvisejí cí  sWoT.3 ana|ýzy. Po up|ynutí  6 měsí ců , dne 4. 1.

2oI7 moh| Ří dí cí  v'7bor MAP zasednout potřetí . Kromě schvá|ení  aktualizované ho Strategické ho

rámce MAP a jeho pří loh v podobě investič ní ch a neinvestič ní ch záměrů  by|y na zasedánÍ  projednány

první  návrhy k Akč ní mu plánu MAP. Tyto se sta|y podk|adem pro nás|edné  jednání  pracovní ch skupin.

Poslední  zasedání  ŘV v rámci MAP I by|o uskuteč něno dne 22' 17' 2077, Zde do¹ |o ke schvá|ení  v¹ ech

reIevantní ch dokumentů  (Sebehodnotí cí  zprávy, aktuaIizovanou ana|ytickou č ást, SR MAP, Akč ní

plán) a předev¹ í m Finá|ní ho MAP, jen¾  sestáva| z Ana|ytické  č ásti, Strategické ho rámce MAP do roku

2023 a Akč ní ho p|ánu na rok 2018 a dá|e. Souč asně by|y v¹ em č lenů m Řv předány informace

o připravované m navazují cí m projektu MAP ||.

V rámci aktuá|ní ho MAP || do¹ |o k prů bě¾ né mu informování  v¹ ech akté rů  ve vzdělávání  o podstatě

projektu a pokroku zejm. prostřednictví m osobní , e-mai|ové  a teIefoní cké  komunikace. Ředite|é

a pedagogové  mateřských, zák|adní ch, zák|adní  umě|ecké  ¹ ko|y a DDM by|i o projektu MAP l l ,  jak je

zmí něno vý¹ e, informováni j i¾  v rámci závěreč né  fáze MAP |, a to na setkání ch pracovní ch skupin,

v rámci vzdě|ávací ch aktivit i na pos|ední m zasedání  Ří dí cí ho výboru MAP l v |istopadu 2017. Aktuá|ní

informace jsou konkré tně těmto zástupců m podávány prů bě¾ ně od zahájení  fyzické  reaIizace



projektu prostřednictví m e-mai|ové  a telefonické  komunikace, na spo|eč né m setkání  dne 17. dubna

2018 v Zámecké m k|ubu v HIuč í ně, jeho¾  hIavní  náp|ní  byIo projednávání  aktivit spoIupráce, je¾

budou real izovány v rámci Imp|ementace MAP, a prostřednictví m osobní ch konzultací  ( individuá|ní ch

schů zek) sjednot|ivými řediteli ¹ ko| na H|uč í nsku.východ. Preference a zájem o konkré tní  aktivity

spo|upráce mě|i zástupci Z¹ , M¹  a ZU©  mo¾ nost vyjádřit prostřednictví m dotazní kové ho ¹ etření . Ří dí cí

výbor projektu MAP || dozna| jen drobných obměn - v¹ ichni dosavadní  č |enové  by|i os|oveni via e-

mai|ovou komunikaci, zda chtějí  setrvat ve funkci č |ena ŘV; zároveň by|i os|oveni (nově) povinní

zástupci v Řv' první  ustavují cí  zasedání  ŘV v rámci projektu MAP || by|o uskuteč něno dne L4. 6.2018.

Na něm do¹ |o ke schvá|ení  aktuaIizované  verze statutu a jednací ho řádu, organizač ní  struktury,

aktua|izovaných pří |oh SR MAP do roku 2023 a k vo|bě předsedy ŘV.

V MAP || pro HIuč í nsko východ je předpokládáno zří zení  a fungování  nás|edují cí ch 6 pracovní ch

skupin:

Povinné  pracovní  skupinv:

PS pro f inancování

PS pro rozvoj č tenářské  gramotnosti a rozvoj potenciá|u ka¾ dé ho ¾ áka

PS pro rozvoj matematické  gramotnosti a rozvoj potenciá|u ka¾ dé ho ¾ áka

PS pro rovné  pří |e¾ itosti

Da|¹ í  pracovní  skupinv:

PS pro před¹ ko|ní  vzdělávání  a pé č i

PS pro udr¾ ení a rozvoj regioná|ní  identity

V pří padě da|¹ í ch pracovní ch skupin budou dvě vý¹ e uvedené  zří zeny na zák|adě dohody v ú zemí , na

zák|adě aktivity č |enů  jednot|ivrých PS a celkové  (dobře) odvedené  práce, která by v tomto oh|edu

nemě|a brit přeru¹ ena.

Výstupy z jednání  Ří dicí ho výboru a dí |č í ch Pracovní ch skupin jsou souč ástí  zápisů , které  jsou

dostupné  na http://mashIucinsko.czlproiektv-a-wzvv/map-mistni-akcni-pIanlhIucinsko-wchod/.

a na http://www.mashlucinsko.czlproiektv-a-wzvv/map-mistni-akcni-plan-ii/mapv-ii-wchod/

V¹ ichni zapojení  akté ři jsou v rámci vytvořené  komunikač ní  platformy zapojeni do konzu|tač ní ho

procesu, pravidelně informováni o prů běhu reaIizace projektu, seznamováni s výsledky ¹ etření

i s finá|ní m rozhodnutí m Řidicí ho výboru.



3 Popis priorit a cí lů

Priorita 1 Před¹ ko!ní  vzdělávání

Cí |a popis
cí |e

Cí l 1: Bezprob|é mový přechod dětí  do Z©  zvy¹ ování m potřebných specia|izovaných
odborností  pracovní ků  M¹

Popis: M¹  ve vět¹ ině pří padů  kapacitně nevykrry7vají  potřebu jednot|ivých obcí .
Aktuální m po¾ adavkem je zvý¹ it odborné  speciaIizované  vzdě|ání  pedagogů
a ostatní ch pracovní ků  M¹ , které  umo¾ ní  roz¹ í řit a zkva|itnit ji¾  probí hají cí  programy
pro děti od 2,5 |et. Záměrem je zejmé na Vytvořit prostor pro specifická
a ink|uzivní  opatření  v heterogenní ch skupinách, pro individuá|ní  pé č i u dětí  s SVP
a pro dů |e¾ itou spo|upráci s rodič i. Souč ástí tohoto cí |e je také  roz¹ í ření  vzájemné
spo|upráce mezi M©  a výměna odborných zku¹ eností '  Potřebné  je také  zvý¹ it rozsah
disponibiIní ch speciá|ní ch a interaktivní ch pomů cek a zvládnut jej ich vyu¾ í vání .

Vazba na
povinná a
doporuč ená
opatření
( té mata)dIe
Postupů
MAP

1. Cí | se vztahuje k povinné mu opatření  MAP ,,Před¹ ko|ní  vzdě|ávání  a pé č e
dostupnost - inkluze - kval ita".
Ana|ýza potřeb a násIedná diskuze probí hají cí  v pracovní ch skupinách, ří dí cí m
výboru a s odbornou veřejností  prokáza|a, ®e je nedostatek ¹ ko|ní ch psycho|ogů
a speciá|ní ch pedagogů . Nedostatkem je také  omezený  bezbarié rový  pří stup
na mikro-regioná|ní  ú rovni, daný  zastara|ým stavební m a technickým ře¹ ení m
budov a f inanč ní  nároč ností  nových investic'

2' Tento cí | je prů řezově provázán s povinným opatření m:
,,Č tenářská a matematická gramotnost v zák|adní m vzdě|ávání ,, .

3. Cí | je prů řezově provázán s povinným opatření m: ,, lnk|uzivní vzdě|ávání  a podpora
dětí a ¾ áků  ohro¾ ených ¹ ko|ní m neú spěchem,,.

4. Tento cí | je s|abě provázán s volite|ným opatření m: ,,Udr®ení  a rozvoj regionální
identity".

5. Cí | má středně si|nou vazbu na Vo|ite|né  opatření : ,,Rozvoj digitá|ní ch kompetencí
dětí  a ¾ áků  / pedagogických pracovní ků ...

6. Cí | má středně si|nou vazbu na vo|iteIné  opatření : ,, Rozvoj jazykové  gramotnosti,,.

Indikátory
Poč et podpořených osob (uč i te|ů )
Poč et ¹ kol  zapojených do č erpání  SF EU v oblast i  před¹ ko|ní ho vzdě|ávání



Priorita 2 č tenářská, matematická a iazyková gramotnost

Cí la  popis
cí |e

Cí l 2: E|iminace barié r č tenářské , matematické  a jazykové  gramotnosti s vyu¾ ití m
digitální ch kompetencí

Popis: Zák|adní  ¹ ko|y ji¾  č asto upIatňují  rů zné  formy rozvoje č tenářských,
matematických a jazykových dovedností  ¾ áků . V rámci regionu jsou apIikovány
rozdí |né  pří stupy ve výuce. Jedná se o záměr roz¹ í řit podporu č tenářské ,
matematické , jazykové  a digitá|ní  gramotnosti do výuky ve ¹ ko|ách, ku|tivovat
č tenářsky a matematicky podnětné  prostředí , systematicky pracovat se ¾ áky
a spolupracovat mezi ¹ koIami navzájem.

Vazba na
povinná a
doporuč ená
opatření
( té mata)d|e
Postupů
MAP

1' Cí | se vztahuje k povinné mu opatření  MAP ,,Ctenářská a matematická gramotnost
v zák|adní m vzdělávání ,,.
Pří stupy k č tenářské  a matematické  gramotnosti jsou ve ¹ ko|ách rozdí lné . Chybí
dostateč ná metodická podpora pedagogů , dostateč né  vyu¾ í vání  interaktivní ch
metod a technik. Pří znivá je dosa¾ ená aktua|izace kni¾ ní ho fondu ve ¹ ko|ní ch
knihovnách. Projevuje se nezájem ze strany rodič ů  o cí |enou spo|upráci pro
č tenářskou a matematickou gramotnost dětí .

2. Cí | má středně si|nou vazbu na povinné  opatření  ,, lnkluzivní  vzdě|ávání  a podpora
dětí  a ¾ áků  ohro¾ ených ¹ koIní m neú spěchem,,.

3' Cí l  má středně si|nou vazbu na Vo|ite|né  opatření  ,,Rozvoj digitá|ní ch kompetencí
dětí  a ¾ áků  / pedagogických pracovní ků .,.

4. Cí | má siInou vazbu na vo|ite|né  ooatření : ', Rozvoi iazvkové  gramotnosti,,.

lndikátory
Poč et podpořených ¹ koI
Poč et ¹ ko| zaooiený ch do č eroání  SF EU v oblast i  Pramotnost í



Priorita 3 lnkluze

Cí l a  pop i s
cí |e

Cí | 3: odborná a cit| ivá ap|ikace ink|uze do před¹ ko|ní ho a zák|adní ho vzdě|ávání

Popis: Záměrem je zachovat speciální  ¹ ko|ství  ve městě H|uč í ně a k tomu vyu¾ í vat
bohaté  zku¹ enosti něktených ¹ ko|, posilovat odbornost pří sIu¹ ných pracovní ků
¹ ko|, rozví jet v¹ estrannou spo|upráci subjektů , které  mohou ink|uzivní  vzdě|ávání
pozitivně ovlivňovat.

Vazba na
povinná a
doporuč ená
opatření
( té mata)dIe
Postu pů
MAP

Cí | se vztahuje k povinné mu opatření  MAP ,, lnk|uzivní  vzdělávání  a podpora dětí
a ¾ áků  ohro¾ ených ¹ koIní m neú spěchem,,.
Ink|uzivní  vzdě|ávání  j i¾  v M¹  a Z¹  v potřebné  mí ře probí há. Ink|uzivní  vzdě|ávání
není  tedy zce|a nové , existuje v¹ ak prostor pro z|ep¹ ování  pří stupů , zvy¹ ování
speciá|ně odborné  kva|if ikace pří slu¹ ných pedagogů  a spo|upráci mezi ¹ ko|ami.
¹ koly projevují  zájem o zvý¹ enou spolupráci s krajskou speciá|ní  Z©  Gen. Svobody
v Hluč í ně. K|í č ovou ro|i pro vysvět|ení  rovných ¹ anc| které  mohou rodič e oč ekávat
sehrává předev¹ í m vhodná komunikace ¹ ko|a - rodič e. Významnou ú |ohu pro
zkva|itnění  výuky ve ¹ ko|ách budou do budoucna p|nit dotač ní  projektové

,,© abIony,.'
Tento cí l ie prů řezově provú zán s ostatní mi definovanými opatření mi:

Slabou vazbu má k povinné mu opatření :,,Před¹ kolní vzdě|ávání  a pé č e: dostupnost
- inkluze - kval ita".
S|abou vazbu má k povinné mu opatření : ,,Č tenářská a matematická gramotnost
v zá kladní m vzdělává n í ,,.
Středně si lnou vazbu má k voIite|né mu opatření : ,,Udr¾ ení  a rozvoj regioná|ní
identity".
S|abou vazbu má k vol ite|né mu opatření : ,,Rozvoj digitá|ní ch kompetencí  dětí
a ¾ ákŮ / pedagogických pracovní ků ,,.
Středně silnou vazbu má k voIiteIné mu opatření : ,, Rozvoj jazykové  gramotnosti',.

I nd i kátory
Poč et speciá|ní ch ¹ ko|v So oRP H|uč í n
Poč et podpořených osob
Poč et ¹ ko| zapoiených do č erpání  SF EU v ob|asti ink|uze



Priorita 4 Regioná!ní  identita

Cí la  popis
cí le

Cí l 4: Zakomponovat zachování  zna|ostí  mí stní  historie, ku|tury, tradic, zvyků
a manuá|ní ch dovedností H|uč í nska do výuky ve ¹ ko|ách a do mimo¹ ko|ní ch akcí

Popis: Cí lem je podporovat zachování  cenné ho historické ho dědictví  Hluč í nska.
Podmí nkou je ¹ iroká systematická spo|upráce ¹ kol s ostatní mi subjekty, zabývají cí
se vo|noč asovými aktivitami dětí  (spo|ky udr¾ ují cí zvyky a tradice, sportovní  oddí |y,
ku|turní  organizace, Muzeum Hluč í nska, DDM, mí stní  správa, cí rkve, přeshranič ní
č esko/po|ská spoIupráce.

Vazba na
povinná a
doporuč ená
opatření
( té mata)dIe
Postupů
MAP

1. Cí | se vztahuje k vo|ite|né mu opatření  MAP ,,Udr¾ ení  a rozvoj regioná|ní  identity:
rozvoj regioná|ní  identity a dovedností  dětí  a ¾ ákú ".
Cí l má s přesah k ostatní m identifikovanÝm opatření m:

2. S|abou vazbu má k povinné mu opatření : ,,Před¹ ko|ní vzdě|ávání a pé č e: dostupnost
- inkluze - kval ita".

3. SIabou vazbu má k povinné mu opatření : ,,Č tenářská a matematická gramotnost
v zák|adn í m vzdě|ává ní ,, '

4. Středně si|nou vazbu má k povinné mu opatření : ,,|nk|uzivní  vzdě|ávání  a podpora
dětí  a ¾ áků  ohro¾ ených ¹ ko|ní m neú spěchem.,.

5. S|abou vazbu má k vo|ite|né mu opatření : ,,Rozvoj digitá|ní ch kompetencí  dětí
a ¾ ákť l / pedagogických pracovní ků ,.,

6. S|abou vazbu má k vo|ite|né mu opatření : ,, Rozvoi iazvkové  gramotnosti,,.

Indikátory
Poč et podpořených nových akcí /projektů
Poč et zapojených ¹ koI

Priorita 5 Rozvoj infrastruktury ¹ kol

Cí |a  pop i s
cí |e

Cí l 5: Zaji¹ tění  rekonstrukcí , výstaveb a vybavení  ¹ ko| a ¹ ko|ských zaří zení

Popis: Cí |em je zaj ist it rovné  podmí nky pro vzdělávání  dětí  a ¾ áků  napří č  ¹ ko|ami
v regionu. Jedná se předev¹ í m o dop|nění  scházejí cí  kapacity v M¹ , rekonstrukci
¹ ko|ských zaří zení , bezbarié rové  ú pravy, výstavbu scházejí cí ch a rekonstrukci
stávají cí ch zaií zení  (tě|ocvič ny, hři¹ tě, uč ebny apod.) Souč asně je nezbytné  zajistit
modernizaci uč eben v sou|adu s potřebami a p|ánovaným rozvojem ¹ ko| a výuky.

Vazba na
povinná a
doporuč ená
opatření
( té mata)dIe
Postupů
MAP

Cí l se prů řezově vá¾ e ke v¹ em povinným i zvolenÝm opatření m MAP
1. Cí | má siInou vazbu k povinné mu opatření : ,,Před¹ ko|ní  vzdě|ávání  a pé č e:

dostupnost - inkluze - kval ita".
2. Cí | má si|nou vazbu k povinné mu opatření : ,,č tenářská a matematická gramotnost

v zák|adní m vzdě|ávání .,.
3. Cí | má si|nou vazbu k povinné mu opatření : ,, lnk|uzivní  vzdě|ávání  a podpora dětí  a

¾ áků  ohro¾ ených ¹ kolní m neú spěchem.,'
4. Cí | má si|nou vazbu k vo|ite|né mu opatření : ,,Udr¾ ení  a rozvoj regioná|ní  identity:

rozvoj regioná|ní  identity a dovedností  dětí  a ¾ ákŮ" '
5. Cí | má si lnou vazbu k vo|ite|né mu opatření : ,,Rozvoj digitá|ní ch kompetencí  dětí

a ¾ ákť l / pedagogických pracovní ků ,,.
6. Cí | má si|nou vazbu k voIite|né mu opatření : ,, Rozvoj jazykové  gramotnosti,,.

Indikátory
Poč et podpořených nových akcí lprojektů
Poč et zapoiených ¹ koI



Cí |e MAP vs' Povinná, doporuč ená a vo|ite|ná opatření  (té mata) Postupů  MAP se 3 ú rovněmi vazby
(X - s|abá, XX - střední , XXX - si|ná)

Název opatření  MAP cí | 1 cí |2 cí |3 cil4 c í l 5
Povinné
opatření  1

Před¹ ko|ní  vzdě|ávání  a pé č e: dostupnost - ink|uze
- kvalita

XXX X X XXX

Povinné
opatření  2

Č tenářská a matematická gramotnost v zák|adní m
vzdě|ávání

XX xxx X x XXX

Povinné
opatření  3

Inkluzivní  vzdělávání  a podpora dětí  a ®áků
ohro¾ ených ¹ kolní m neú spěchem

X XX XXX XX XXX

VoIiteIné
opatření  1

Udr¾ ení  a rozvoj regioná|ní identity: rozvoj
regionální  identity a dovedností  dětí  a ¾ áků

X XX XXX XXX

VoIiteIné
opatření  2

Rozvoj digitá|ní ch kompetencí  dětÍ  a ®áků  /
pedagogických pracovní ků

XX XX X X XXX

VoliteIné
opatření  3 Rozvoj jazykové  gramotnosti XX XXX XX X XXX



PÍ í loha 1
lnvestič ní  priority - seznam projektov17ch záměrrj zpracovan1i pro zemí  MAP pro Hluč í nsko vrichod

Název ¹ koly,
identifikač ní  ridaje

Název projektu

Stupeř
rozpracova

nosti
(A)- vaha
(B) - fáze

zpracování
projektu
(C) - fáze
real izace

oč ekávané
celkové

náklady na
projekt

vKč

oč ekávan'f
termí n

realizace
projektu
(od - do)

Soulad
s cí lem
MAP*

Typ projektu:
s vazbou na klí č ové  kompetence !RoP

Bezbari-
é rovost
¹ koIy,

¹ koIské -
no

za|í zení

Roz¹ ič ová
n í kapac i t
kmenov c
h uč eben
mateiskiic

h nebo
zá kIad n í ch

¹ koI

Ciz í
jazyk

PĚí rodní
vědy **

Technické

iemesIné
obory * *

Práce
s digi tá|.
technolog
iemi  **x

Zák|adní  ¹ koIa a
mateÍ ská ¹ ko|a HIuč í n

- Darkovič ky,
pňí spěvková organizace

RED IZO: 6OOt426!2
|Č o|75027135

Jazykové  centrum na Z©
HIuč í n - Darkovič ky

(Rozvo.j k|í č ovtich
kompetencí )

(Pozn.: Aktualizace / prava zněni
záměru, pť rvodní  znění : Jazykové
centrum - mobilní  PC uč ebna)

c

3,9 mi l .

(nav'|'¹ ení  pť tvodní

č ástky 3,8 mi| .  na
a ktuá | ní )

2018

(ptivodní  oč ekávanri
termí n 2017-2018)

2 , 3 ,  4 , 5 x a x a x D

Zák|adní  ¹ ko|a a
mateÍ ská ¹ ko|a H|uč í n

- Darkovič ky,
pÍ í spěvková organizace

RED IZO: 600142612
|Č o: 75o27135

Eko centrum na z©  H|uč í n -

Darkovič ky

(Rozvoj k|í č ovtich
kompetencí )

(Pozn.: Úprava / aktuaIizace
ptivodní ho znění  záměru: Eko

centrum - záimové  vzdě|ávání }

A+B

5  m i l .

(navti ¹ ení  pť rvodní
č ástkY 4 mi| '  na

a ktuá|ní )

20L9 / 2020

(pt3vodní oč ekávanti
termí n reaIizace:

2018-2019)

2 , 3 , 4 , 5 x x x X B !

Zák|adní  ¹ ko|a a
mateÍ ská ¹ ko|a H|uč í n

- Darkovič ky,
pÍ í spěvková organizace

RED fZO: 600742612
|č o: 75o27135

PÍ í rodní  zahrada Z©  H|uč í n-
Darkovič ky

(Rozvoj k|í č ov1ich
kom petencí }

A+B

855 000

(navti ¹ ení  p vodní
č ástky 500 000 na

aktuá|ní )

2020

(pŮvodní  oč ekávanl i

termí n reaI izace:

2018-2019)

2 , 3 , 4 , 5 x a x x D !



(Pozn. : Uprava/aktual izace
p vodní ho znění  záměru:

Zahrada jako p¾ í rodní  uč ebna)

Zák|adní  ¹ kola a
mateiská ¹ ko|a H|uč í n

- Darkovič ky,
pÍ í spěvková organizace

RED fZO: 600142612
|č o:75027135

Rekonstrukce soc. zaÍ í zení c 300 000 20L7 5 ! ! ! D ! !

Zák|adní  ¹ koIa a
mateiská

¹ kola Darkovice,
pÍ í spěvková
organizace

RED IZO: 6OOt427Ot
|Č o|75027437

Dovybavení  © D A 200 000 2018 2 , 3 ,  4 , 5 x X B x tr !

Zák|adní  ¹ ko|a a
mateňská

¹ koIa Darkovice,
pÍ í spěvková
organizace

RED IZO: 6OOt427Ol
|Č o|75027437

Bezpeč nostní  zabezpeč ení  M¹ A 200 000 20L9 1 , 3 , 5 tr fl tr EI D !

Zák|adní  ¹ koIa a
mateiská

¹ koIa Darkovice,
pií spěvková
organizace

RED fZO: 600142701
|Č o|7so27437

Bezbarié rové  zabezpeč ení  M©

sToRNo zÁMĚRU - Jt®
REAtIzovÁNo

c 380 000 1,3 ,5 D n tr tr x !

Zák|adní  ¹ ko|a a
mateŤ ská

¹ koIa Darkovice,
pÍ í spěvková
organizace

RED IZO: 6OOt427Ot.
|Č o|?so27437

Re|axač ní  koutek pro Iiterární
vfchovu A 100 000 2018-2019 2 , 3 ,  4 , 5 a EI ! x x !

Zák|adní  ¹ koIa a
mateÍ ská

¹ koIa Darkovice,
oí í soěvková

Interaktivní  tabu|e a tab|ety
do poč í tač ové  uč ebny -

dovybavení
A 300 000 2018-2019 2 , 3 , 4 , 5 x x x B tr n



ortanrzace
RED IZO: 60014270I

|Č o|75027437
Zák|adní  ¹ ko|a a

mateiská
¹ koIa Darkovice,

pÍ í spěvková
organizace

RED IZO: 6OO1427OL
|č o|7so27437

Interaktivní  tabu|e do ¹ ko|ní
dru¾ iny.  dovybavení  PC

A 200 000 20L8-20L9 2 , 3 , 4 , 5 X x B xt tr tr

Zák|adní  ¹ kola a
mateiská

¹ koIa Darkovice,
pÍ í spěvková
organizace

RED fZO: 6OO1427OL
|Č o|75027437

Vybavení  ¹ ko|y pomrickami
do TV

A 200 000 2018-2019 4 q D tr tr ! ! !

Zák|adní  ¹ ko|a a
mateiská

¹ koIa Darkovice,
pŤ í spěvková
organizace

RED fZO: 6OOtl27OI
|Č o|75027437

© koIní zahrada M¹ A 800 000 2018 t ,3 ,  4 ,  s tr X X tr x D

Zák|adní  ¹ koIa a
mateÍ ská

¹ koIa Darkovice,
pií spěvková
organizace

RED IZO: 600142701
|Č o|75027437

Knihovna A 5  m i l . 2078-2019 2,3 ,  4 ,  s X X x B x !

Základní  ¹ ko|a a
mateňská

¹ koIa Darkovice,
pŤ í spěvková
organizace

RED IZO: 6OOt427Ot
|Č o',75027437

Tě|ocvič na A 20  m i l . zorS-2020 4 , 5 ! D ! ! a u

Zák|adní  ¹ ko|a a
mateŤ ská ¹ koIa

Kozmice, okres Opava,
oií soěvková orpanizace

MobiIní  poč í tač ová uč ebna -

nové  vybavení  pro v 'uku

cizí ch jazykť t i ostatní ch
pĚedmět s ie¹ ení m

A/c L  m i l . 2017 -2020 2 , 3 ,  4 , 5 a x EI x ! !



lč o; 73 184918
RED IZO: 600 I427tO

kantorské ho poč í tač e

(Zč ÁsTl REALIzovÁNo 2017)
Zák|adní  ¹ koIa a
mateŤ ská ¹ ko|a

Kozmice, okres Opava,
pŤ í spěvková organizace

lč o: 73 184918
RED IZO: 600 t427LO

© ko|ní  zahrada M©  - rjp|ná
rekonstrukce, nová ze|e ,

herní  prvky, umě|á záv|aha,
vodní  prvky

sToRNo zÁMĚRU

c 2  m i l , Real izace 2018 1.5 ! xt D tr ! !

Zák|adní  ¹ koIa a
mateÍ ská ¹ ko|a

Kozmice, okres Opava,
pŤ í spěvková organizace

|č o: 73 184918
RED fZO: 600 t42710

Venkovní  uč ebna (vyu¾ ití
venkovní ho prostoru 5e

zastí nění m pro v uku a ¹ koIní
dru¾ inu)

500 000 2017 -2020 2 , 3 , 4 , 5 x X a X x !

Zák|adní  ¹ ko|a a
mateiská ¹ koIa

Kozmice, okres Opava,
pií spěvková organizace

|č o: 73 184918
RED IZO: 600 t427IO

© koIní  dí |na - nové  vybavení  _

sto|y, keramická pec,
e|ektrick sporák, náiadí  pro

¹ koIní  kuchyrŤ ku, dí |nu a
keramickou dí |nu

A L  mi l . 20L7 -2020 2 , 3 , 4 , 5 x x x X EI !

Zák|adní  ¹ ko|a a
mateňská ¹ koIa

Kozmice, okres Opava,
pŤ í spěvková organizace

|č o; 73 184918
RED fZO: 600 í 12710

Pť rdní  pÍ í stavba Z©  _ ¹ D -
vybudování  oteviené ho

prostoru pro ¹ koIní  knihovn
¹ koIn í  dru¾ inu a p.o spo|eč . l

¹ koIní  akce s interaktivní
tabul i

A/C

(v souč asnosti
reailzace

vypracování
projektu )

5  m i l , 201.7 - 2023 2 , 3 ,  4 , 5 x a E X x !

Zák|adní  ¹ ko|a a
mateiská ¹ koIa

Kozmice, okres Opava,
pií spěvková organizace

lč o;73 184918
RED fZO: 600 tl2710

Tě|ocvič na _ nákup pozemku,
projekt, vr istavba a vybavení

A 15  m i l , 2023 3 , 4 , 5 n ! n n x !

Zák|adní  ¹ ko|a a
mateÍ ská ¹ koIa

Kozmice, okres Opava,
pÍ í spěvková organizace

|č o: 73 184918
RED IZO: 600 t427t0

x ,  ,  , ,  - , , ,  -  - :sKOtnt  nnste 25
Tě|ocvič né  fitness prvky /

stroje
A 300 000 2020 4 , 5 D tr tr D X !

Zák|adní  ¹ ko|a a
mateŤ ská ¹ koIa Mobi ln í  PC uč ebna

B STORNO
5  m i l .

STORNO
201.61201,8

STORNO X EI tr x ! !



Viesina, okres Opava -
pií spěvková organizace

|č o| 75o29o06
RED IZO: 600142728

(Rozvoj k| í č . kompetencí )

sToRNo zÁMĚRU
(Pozn.:  Záměr pĚehodnocen a
piejmenován na Uč ebna pií r.

věd a zaji¹ tění
bezbarié rovosti, vizte ní ¾ e)

Zák|adní  ¹ koIa a
mateÍ ská ¹ ko|a

VÍ esina, okres opava -
pŤ í spěvková organizace

|č o: 75o29o06
RED fZO: 6OOt42728

Uč ebna pik' věd a zaji¹ tění
bezba rié rovosti

( Rozvoj k|í č ' kompetencí )

B 5  m i l . 2016-2018 2,3 ,  4 ,  s X x EI x x !

Zák|adní  ¹ koIa a
mateiská ¹ ko|a

VÍ esina, okres opava -
pÍ í spěvková organizace

|č o: 75o29o06
RED fZO: 600tl2728

Návrh a reaIizace pií rodní
zahrady s venkovní  uč ebnou

- :  - . x
v 2 5 a s a t t a n e m v t v t S

(Pozn.: Uprava / změna názvu
záměru - pť rvodní  název:

Vybavení  pi í rodní  uč ebny a
osazení  zahradV zeIení )

A r  mi l . 20rl-201"8 2 , 3 , 4 , 5 X X x x EI !

Zák|adní  ¹ kola a
mateÍ ská ¹ ko|a

Vňesina, okres opava -
pÍ í spěvková organizace

|Č o:75o29oo5
RED IZO: 600142728

Rekonstrukce M©  DsP

DoKoNČ ENo
17 mi l . 2016-2018 1 E ! ! ! tr B !

Zák|adní  ¹ koIa a
mateiská ¹ ko|a

Viesina, okres Opava -
pÍ í spěvková organizace

|č o: 75029oo6
RED IZO: 600í 12728

Vybavení  nově
rekonstruované  M©

DoKoNč ENo

B

1,3  mi l .

(puvoone /uu Its.
- nav'/.¹ ení

v dť rs|edku
aktual izace
nákIadť r}

2017-2018 ! ! tr Ll n D

Zák|adní  ¹ ko|a a
mateÍ ská ¹ koIa

VÍ esina, okres opava -
pÍ í spěvková organizace

|č o: 75029oo6
RED IZO: 6OOt42728

Tě|ocvič na B

47 mi l ,

(puvoone 25 mi l .  -

nav1i¹ ení  rozpoč tu
v d sledku
aktual izace
nákIad ť r}

2018 - 4,5 tr ! u ! x !



Zák|adní  ¹ kola a
mateiská ¹ koIa

VÍ esina, okres opava -
pií spěvková organizace

|č o: 75029oo6
RED IZO:600142728

Vybudování  iemes|né  dí |ny A 800 000 2018 3 ,  4 , 5 xt X B X x !

Zák|adní  ¹ ko|a a
mateiská ¹ koIa

VÍ esina, okres opava -
pÍ í spěvková organizace

|č o: 75029oo6
RED lZOr 6OOL42728

Vybavení  ¹ koIy názorn1imi
pom ckami ,  modely a

stavebnicemi k podpoie
matematické ho, technické ho

a ňemes|né ho uč ení

A 100 000 2018 2 , 3 , 4 , 5 X X x a D !

Zák|adní  ¹ kola a
mateŤ ská ¹ koIa

VÍ esina, okres opava -
pií spěvková organizace

|č o: 75029oo5
RED IZO: 6OOL42728

oprava stĚechy A 960 000 2018 + ! D tr tr ! !

Zák|adní  ¹ kola a
mateÍ ská ¹ koIa

VÍ esina, okres opava -
pií spěvková organizace

|č o: 75o29oo6
RED IZO: 6OOt42728

Oorava elektroinstalace A 1,8  mi l . 201,8 + 2 ,  4 , 5 xt x x X ! u

Zák|adní  ¹ ko|a a
mateiská ¹ koIa

Viesina, okres Opava -
pií spěvková organizace

|č o:75o29006
RED fZO: 600142728

Rekonstrukce chodeb a
schodi¹ tě

A 2  m i l , 2018 + tr tr ! D a !

Zák|adní  ¹ kola a
mateiská ¹ koIa

Viesina, okres Opava -
pÍ í spěvková organizace

|č o:75o29oo6
RED fZO: 600tl2728

Rekonstrukce ¹ aten 900 000 2018 + - ! ! ! tr x n

Zák|adní  ¹ ko|a a
mateŤ ská ¹ ko|a
Ludgeiovice,

pií spěvková organizace
|č o: 70945951

RED IZO: 600142787

Venkovní  hĚi¹ tě - vybavení
herní mi prvky pro ¾ áky

dru¾ iny

(Drobná prava znění  záměru,
puvoone: uetsKe nnste -

L  m i l .

(nav1i¹ ení  p vodní
č ástky 500 000 na

aktuá|ní }

2016 -2023 3 ,  4 , 5 x X X x x n



Vybavení  herní mi prvky pro ¾ áky
dru¾ i ny)

Zák|adní  ¹ koIa a
mateŤ ská ¹ ko|a
LudgeÍ ovice,

pií spěvková organizace
|č o: 70945951

RED fZO: 600142787

Hii¹ tě s umě|ou tráVou a

osVětIení m vč etně nafukovací

haly
(Pozn. : roz¹ í iení  pŮvodní ho
záměru o nafukovací  haIu)

B

5  m i l .

(navri¹ ení  p v.
oč ekávané  č ástky

2,5 mi l .  na
a ktuá|n í )

2016 -2023
3 ,  4 , 5 ! D u D a tr

Zák|adní  ¹ ko|a a
mate¾ ská ¹ koIa
Ludgeňovice,

pŤ í spěvková or8anizace
|č o: 70945951

RED IZO: 600142787

ŘemesIné  dí |ny s keramickou
dí lnou vč etně Vybavení  a

moderní  dí |ny, bezbarié rovri
pĚí stup

(Pozn.: pť rvodní  znění  záměru
aktuá|ně dopIněno o dodatek

,,bezbarié rol p¾ í stup,,)

B

5 mi l .

navri¹ ení pr iv '
oč ekávané  č ástky

2,5 mi l .  na
a ktuá|n í )

20L6 -2023
3 ,  4 , 5 x x B EI a tr

Zák|adní  ¹ ko|a a
mateiská ¹ koIa
Ludgeiovice,

pŤ í spěvková orga nizace
lč o: 7o945951

RED fZO: 600142787

Mob i l n í  PC  uč ebna A 500 000 20L6 -2023
2 , 3 , 4 , 5 x x x x D tr

Zák|adní  ¹ koIa a
mateiská ¹ ko|a
LudgeÍ ovice,

pií spěvková organizace
|č o: 70945951

RED IZO: 600í 12787

Ekologická uč ebna 2,5 mi l 201.6 -2023
2 , 3 ,  4 , 5 B a X x X !

Zák|adní  ¹ ko|a a
mateŤ ská ¹ koIa
LudgeÍ ovice,

pÍ í spěvková orga nizace
|č o: 70945951

RED fZOr 6OOL42787

Rekonstrukce M©  VrabIovec
bezbarié rov1i pi í stup

(Pozn.: pr ivodní  znění  záměru
dopIněno o dodatek

,,bezbarié rov1i pií stu p,,)

A

14  mi l .

(nav1i¹ ení  privodní
č ástky 10 mi|. na

a ktuá|ní )

2016 - 2023 L , 3 , 4 , 5 ! x x x x n

Zák|adní  ¹ ko|a a
mateiská ¹ koIa
ludgeŤ ovice,

pií spěvková organizace
|č o: 70945951

Renovace povrchu
tenisové ho hĚi¹ tě, vč etně

opIocení
B 2  m i l . 2016 -2023

4 , 5 ! ! n ! ! n



RED IZO: 6O0t42787

Zák|adní  ¹ ko|a a
mateÍ ská ¹ ko|a
Ludgeiovice,

pÍ í spěvková organizace
|č o: 70945951

RED IZO: 6OOt42787

Renovace stávají cí  tě|ocvič ny A L mi l . 2016 -2023
3 , 4 , 5 ! D ! ! a tr

Zák|adní  ¹ koIa a
mateÍ ská ¹ ko|a
LudgeŤ ovice,

pií spěvková organizace
lč o:70945951

RED fZO: 600tl2787

Renovace povrchu bě¾ ecké ho
ová|u

A 3  m i l . 20L6 -2023
4 , 5 D tr ! ! tr !

Zák|adní  ¹ koIa a
mateŤ ská ¹ ko|a
LudgeÍ ovice,

pÍ í spěvková organizace
|č o:70945951

RED fZO: 600142787

Nádstavba - vytvoĚení
speciaIizovanrich uč eben

vč etně vybavení
(pií rodovědná uč ebna,

jazykové  uč ebny, digitá|ně.
technoIogická uč ebna,

hudebně-vftvarná uč ebna),
bezbarié rov1i pĚí stup

(Pozn.: roz¹ í iení  priv. záměru o
,,bezba rié rov'| pií stup,, a

specifikaci uč eben)

B

15 mi l .

(navri¹ ení  pú vodní
oč ekávané  č ástky

10 mi l .  na
a ktuá| ní )

20L6 -2023
2 , 3 , 4 , 5 a EI a a B !

Základní  ¹ ko|a a
mateiská ¹ koIa
LudgeÍ ovice,

pŤ í spěvková organizace
|č o:70945951

RED IZO: 600112787

Tab|ety pro ¾ áky A 4 mi l . 2016 -2023
2 , 3 , 4 , 5 B a a a fl tr

Zák|adní  ¹ koIa a
mateŤ ská ¹ kola
LudgeÍ ovice,

pií spěvková organizace
lč o:70945951

RED IZO: 600142787

Renovace Z© . voda, e|ektĚina,
vytápění  a kl imatizování

prostor ¹ ko|y pomocí
rekuperace vzduchu

(Pozn.: roz¹ í iení  záměru a
sIouč ení  posIední ho uvedené ho
záměru za Z©  a M©  Ludeerovice -

A

15 mi l .

(nav , ¹ en í
pŮvodně

.oč ekávané  č ástky
10 mi l .  na
a ktuá|ni)

20L6 - 2023 5 a a x x n tr



Vizte ní ¾ e. Priv' zné ní ,,Renovace .

voda,  e|ekt i ina,  topení  ¹ ko ly , , )

Základní  ¹ ko|a a
mateiská ¹ ko|a
LudgeÍ ovice,

pÍ í spěvková organizace
|č o: 70945951

RED IZO: 600142787

Renovace tÍ í d - nábytek,
projektory, int. tabuIe, dveÍ e

A 10 mi l . 2016 - 2023 2 , 3 ,  4 , 5 B B B a ! !

Zák|adní  ¹ ko|a a
mateiská ¹ koIa
Ludgeiovice,

pŤ í spěvková organizace
|Č o:70945951

RED IZO: 600142787

Notebooky a tablety pro
pedagogické  zamě5tnance

A 1  m i l . 2016 - 2023 2 , 3 , 4 , 5 x xt EI x tr !

Zák|adní  ¹ ko|a a
mateŤ ská ¹ koIa
LudgeÍ ovice,

pŤ í spěvková organizace
|č o: 70945951

RED fZO: 6oot42787

Vfstavba nové  tě|ocvič ny A 30 mi l . 201.6 - 2023 3 ,  4 , 5 tr tr ! tr x !

Zák|adní  ¹ ko|a a
mateÍ ská ¹ ko|a
LudgeÍ ovice,

pÍ í spěvková organizace
|Č o:70945951

RED fZO: 6OOt42787

Pod|ahy  na  chodbách  a
v uč ebnách

A 2  m i l . 20L6 - 2023 x xt X B tr !

Zák|adní  ¹ kola a
mateiská ¹ ko|a
Ludgeňovice,

pňí spěvková organizace
|č o:70945951

RED IZO: 60Ot42787

Oprava stiechy nad Foyer A L  m i l . zot6 -2023
5 D ! ! ! ! n

Zák|adní  ¹ kola a
mateÍ ská ¹ ko|a
LudgeŤ ovice,

pií spěvková organizace
|č o: 70945951

RED fZO: 600142787

VytvoĚení  venkovní  kryté
terasy jí delny A 3  m i l . 201.6 - 2023 5 ! ! tr ! ! !



Zák|adní  ¹ koIa a
mateŤ ská ¹ koIa
LudgeĚovice,

pňí spěvková organizace
|č o: 70945951

RED fZO: 6OOt42787

Renovace zaÍ í zení  ¹ koIní
j í de Iny

A 2 mi l . 20L6 - 2023 \ ! ! tr ! u !

Zák|adní  ¹ koIa a
mateŤ ská ¹ ko|a
Ludgeiovice,

pÍ í spěvková organizace
|č o:70945951

RED fZO: 6OOL42787

Zavedení  eIekt®iny a
internetu do altánu botanické

zahrady a na ¹ kolní  hri¹ tě
vč etně osvětIení

A 100 000

2018-2019

(priv. oč ekávan'i'
termí n: 2016-2017)

2 ,  4 , 5 x X X a ! !

Zák|adní  ¹ koIa a
mateÍ ská ¹ ko|a
LudgeĚovice,

pÍ í spěvková organizace
|č o: 70945951

RED fZO: 6OOt42787

Vytápění  a kIimatizování
prostor ¹ ko|y pomocí
rekuperace vzduchu

sToRNo sAMosTATNÉ Ho
zÁMĚRU - DoPLNĚNo Do

zÁMĚRu VÝ¹ E ,,Renovace Z¹
- voda, e|ektÍ ina, vytápění  a
kIimatizování  prostor ¹ ko|y

pomocí  rekuperace vzduchu.,

A 5  m i l . 201.6-2077 q tr tr tr ! tr !

Zák|adní  ¹ ko|a a
mateŤ ská ¹ koIa

¹ iIheŤ ovice,
pŤ í spěvková organizace

|Č o|75029022
RED IZO: 600 143 066

Nebojme se pÍ í rodní ch věd B L  m i l . zolt -2018 2,3 ,  4 ,  s a X x x B !

Zák|adní  ¹ koIa a
mateÍ ská ¹ koIa

¹ iIheĚovice,
pÍ í spěvková organizace

|č o:75o29o22
RED IZO: 500 143 065

Nauč ná ¹ koIn í  zahrada
prVní  etapa

B s00 000 2077 3 ,  4 , 5 EI x EI x xt u

Zák|adní  ¹ koIa a
mateiská ¹ ko|a

© iIheÍ ovice,

Nauč ná ¹ ko ln í  zahrada
druhá etapa

B 600 000 20L8- 20L9 3 , 4 , 5 X xl x X X !



pŤ í spěvková organizace
|Č o|75029022

RED IZO: 600 143 066
Zák|adní  ¹ ko|a a
mateiská ¹ koIa

¹ iIhe¾ ovice,
pÍ í spěvková organizace

|Č o|75029022
RED IZO:600 143 066

20. vri roč í  spo|upráce M©
© i|heÍ ovice a Chalupky

B 17 552,50 Eur 20t7 - 201.8 1 x EI xt X fl !

Základní  ¹ kola a
mateiská ¹ ko|a

¹ iIheÍ ovice,
pÍ í spěvková organizace

|Č o|75o2go22
RED IZO: 600 143 066

Sportovní  areá| s umě|tim
povrcnem L5  mi l . 3 ,  4 , 5 tr tr ! ! X !

Zák|adní  ¹ koIa a
MateŤ ská ¹ ko|a Pí ¹ ť ,

pÍ í spěvková organizace
1Č 75 oo 82 97

RED fZO: 600!43252

Rekonstrukce p dní ho
podkroví . vybudování
odborn ch uč eben,

rekonstrukce chemické
|aboratoie, osazení

prostranství  pĚed ¹ koIou
zeIení

A 10,7 mi l . 2017-2078 2 , 3 ,  4 , 5 a x x a X !

Zák|adní  ¹ koIa a
MateÍ ská ¹ ko|a Pí ¹ ť ,

pÍ í spěvková organizace
|Č 75 oo 8297

RED IZO: 600143252

Rekonstrukce pií zemí  M©  .
vytvoÍ ení nové  ti í dy M©

A 5 mi l . 2017-2018 r , 3 ,  4 , 5 ! x EI x x x

Zák|adní  ¹ ko|a a
Mateiská ¹ ko|a Pí ¹ ť ,

pÍ í spěvková organizace
|č  75 oo 82 97

RED IZO: 600143252

Rekonstrukce zahradv M© A 500 000 2017-20L8 r , 3 , 4 , 5 ! B B ! x n

Zák|adní  ¹ ko|a a
MateŤ ská ¹ ko|a Pí ¹ ť ,

pÍ í spěvková organizace
lč  75 oo 82 97

RED lZo: 600143252

osazení  prostranství  pĚed
¹ ko|ou zeIení

A 200 000 2017-201.8 4 , 5 D a ! tr ! fl

Zák|adní  ¹ koIa a
MateÍ ská ¹ ko|a Pí ¹ t,,

pií spěvková organizace
|č  75 oo 82 97

RED IZO: 600143252

VytvoÍ ení  venkovní  uč ebny A 500 000 2017-2018 2 , 3 , 4 , 5 x x a B a n



Zák|adní  ¹ koIa a
Mateiská ¹ ko|a Pí ¹ í

pŤ í spěvková organizace
|č  75 oo 82 97

RED IZO: 600143252

Vytvoňení  sportovi¹ tě u ¹ ko|y A 200 000 2017-2018 3 ,  4 , 5 ! x ! D xt n

Zák|adní  ¹ koIa a
MateŤ ská ¹ ko|a Pí ¹ ť ,

pŤ í spěvková organizace
|Č 75 oo 82 97

RED fZO: 5OOt43252

Rekonstrukce ¹ koIní  kuchvně A 2  m i l . 2017-201.8 1 q tr n tr n x !

Zák|adní  ¹ ko|a a
MateÍ ská ¹ ko|a Pí ¹ í

pŤ í spěvková organizace
|Č 75 oo 82 97

RED fZO: 600tl3252

Rekonstrukce tě|ocvič ny
Zák|adní  ¹ ko|y a Mate iské

¹ koly v Pí ¹ ti
B L ,5  mi l zorT-201,8 3 ,  4 , 5 tr D tr tr x !

Zák|adní  ¹ koIa a
mateiská

¹ kola BohusIavice,
pŤ í spěvková organizace

RED IZO: 600143082
|Č o|70987l22

Vybudování  ¹ koIní  dí |nv B

3  m i l .

(navti ¹ ení  priv.
oč ekávané  č ástky
2 mi|. na aktuá|ní )

2017-2022 2 , 3 ,  4 , 5 X x X B X !

Zák|adní  ¹ koIa a
mateÍ ská

¹ koIa BohusIavice,
pÍ í spěvková organizace

RED IZO:600143082
|Č o:7o987t22

Cvič ná kuchvně c

60 000

(sní ¾ ení  pt ivodní
č ástky 100 000

z dtjvodu č ásteč né
reaIizace. Aktuá|ní
č ástka vymezena

na vybavení )

2.Or1-2020 4 , 5 Ll ! x tr LI il

Zák|adní  ¹ ko|a a
mateÍ ská

¹ ko|a BohusIavice,
pŤ í spěvková organizace

RED IZO:600143082
|Č o|70987tzz

Vybavení  uč ebny jazyk B

1,3  mi l .

(nav1i¹ ení  privodní
oč ekávané  č ástky

600 000 na
aktuální }

20t7-2020 2 , 3 ,  4 , 5 X X x x X !

Zák|adní  ¹ ko|a a
mateÍ ská

¹ koIa BohusIavice,
pÍ í spěvková organizace

RED IZO: 600143082

Roz¹ í Ěení  a vybavení  zahrady
pro M©

L

50 000

(sní ¾ ení  pr)vodní
č ástky 200 000

z drjvodu č ásteč né
reaiizace -

2018-2019 t , 3 , 4 ,  s tr B rÝ ! D !



ICO:'70987122 ,,roz¹ í ie n í
zahrady,,. Č ástka

aktuá|ní  je
směiována na

whavpn í  zah radv |

Zák|adní  ¹ koIa a
mateiská

¹ kola BohusIavice,
pÍ í spěvková organizace

RED IZO: 600143082
|Č o|70987t22

: ,  ,  , r  - . - . -
5KO tn t  nn sTe A

400 000

(sní ¾ ení  pr lvodní
č ástky 500 000 na

aktuá|ní )

2077-2020 1 4 \ u X D X x !

Zák|adní  ¹ koIa a
mateiská

¹ kola BohusIavice,
pií spěvková organizace

RED IZO: 600143082
|Č o|70987122

Vybavení  a stavební  pravy
¹ koln í j í deIny

A

2,5  ml l .

(nav!¹ ení  pŮvodni
č ástky 2mil .  na

a ktuá | ní }

2019-2023 D tr ! D x !

Zák|adní  ¹ koIa a
mateÍ ská

¹ kola BohusIavice,
pÍ í spěvková organizace

RED IZO: 600143082
|Č o|70987122

Vybudování  a vybavení
fyz iká|n í a chemické

Ia borato Í e
A

I mi l .

(nav'i¹ ení  pť tvodni
oč ekávané  č ástky

700 000 na
a ktuá lní }

2018-2022 2 , 3 ,  4 , 5 X x x X x !

Zák|adní  ¹ koIa a
mateiská

¹ koIa Bohuslavice,
pií spěvková organizace

RED IZO: 500143082
|Č o.'70987!22

Nákup mobiIní ch dotykovtich
za|í zení

A 600 000 20L8 - 2020 2 , 3 , 4 , 5 x x B xt rl tr

Zák|adní  ¹ ko|a a
mateiská

¹ koIa BohusIavice'
pÍ í spěvková organizace

RED IZO: 600143082
|Č o|70987122

Vtitvarná dí |na c

60 000

(sní ¾ ení  pr ivodní
č ástky 250 000

z dť rvodu č ásteč né
real izace

z v|astní ch
pros t i edk ,

č ástka aktuálnÍ  je
směĚována na

poÍ í zení wbavení )

zorT -zoLg 3 ,  4 , 5 x ! X x ! tr

Zák|adní  ¹ koIa a
mateÍ ská

¹ ko|a BohusIavice,

Renovace podlah na
chodbách ¹ ko|y

A
800 000

(navt?¹ ení  p vodní
2018 - ZO23 n ! n ! tr !



pŤ í spěvková organizace
RED IZO:600143082

|Č o:70987t22

oč ekávané  č ástky
500 000 na
aktuá|ní )

Zák|adní  ¹ ko|a a
mateŤ ská

¹ koIa BohusIavice,
pŤ í spěvková organlzace

RED IZO:600143082
|Č o|70987122

Renovace tŤ í d, poŤ í zení  tabu|í ,
dataprojektor

c

100 000

(sní ¾ ení  pť tvodní
č ástky 500 000

z drjvodu č ásteč né
realizace, č ástka

aktuá|ní  je
směŤ ována na |CT

vybavení
k dataprojektor

m do tč í d}

2018 - 2023 2 , 3 ,  4 , 5 a x x a tr !

Zák|adní  ¹ ko|a a
mateÍ ská ¹ ko|a Bě|á,

okres Opava,
|č :71003975

REDIZO:600143139

Pť rdní  vestavba - č tenáňské
dí |ny

A 800 000 20t8-2020 2 , 3 , 4 , 5 x x a B a tr

Zák|adní  ¹ ko|a a
mateÍ ská ¹ kola Bě|á,

okres Opava,
|č :71003975

REDIZO:600143139

Rekonstrukce VenkoVní ho
hri¹ tě

sToRNo -J¾  REAttzovÁNo

L

1.,3 mi l .

(pť tvodní  č ástka
800 000)

06-08/2018

(ptivodní  termí n:
2018-2020)

Á q ! D ! tr tr !

Zák|adní  ¹ ko|a a
materská ¹ kola Bě|á,

okres Opava,
|č :71003975

REDIZO:600143139

Oo|ocenÍ  venkovní ho hii¹ tě A 150 000 2018-2020 4 , s ! x ! ! ! tr

Zák|adní  ¹ ko|a a
mateiská ¹ kola Bě|á,

okres Opava,
|č :71003975

RED IZO:600143139

Modernizace a rekonstrukce
mobi|ní  PC uč ebny

600 000 2020-2023 2 , 3 , 4 , 5 x X x EI a tr

Zák|adní  ¹ kola a
mateňská ¹ ko|a Bělá,

okres Opava,
|č :71o03975

RED IZO:600143139

Dovybavení  © D _ interaktivní
tabu|e, nábytek, hry, hrač ky

A 150 000 2018-2020 2 , 3 , 4 , 5 a EI B a tr D

Zák|adní  ¹ ko|a a
mateiská ¹ ko|a Bělá,

okres Opava,
lč :71003975

Interaktivní  tabule do M¹ A 60 000 2018-2020 L , 3 , 4 , 5 ! B EI x ! !



RED IZO:600143139
Zák|adní  ¹ ko|a a

materská ¹ ko|a Bě|á,
okres Opava,
|č :710o3975

RED IZO:600143139

Vybavení  Z¹  pomť rckami do
TV

A 200 000 2018-2020 A E ! ! ! ! ! !

Zák|adní  ¹ koIa a
mateÍ ská ¹ koIa Bě|á,

okres Opava,
|č :71003975

REDIZO:600143139

Renovace podlahy

v tě|ocvič ně
250 000 20L8-2020 4 , 5 D tr ! tr D !

Zák|adní  ¹ ko|a a
mateŤ ská ¹ koIa Bělá,

okres Opava,
tč :71003975

REDIZO:60O143139

Nové  vybavenÍ  v1idejny
stravy- myč ka, ¾ id|e, sto|y,

nádobÍ
A 150 000 2018-2020 q tr ! ! tr tr !

Zák|adní  ¹ ko|a a
mateňská ¹ kola Bě|á,

okres Opava,
|č :71003975

RED IZO:600143139

Renovace t i í d - |avice, ¾ idIe
z© C 200 000 2018-2020 B EI B x Ll !

Základní  ¹ kola a
mateiská ¹ koIa Bě|á,

okres Opava,
|č :71003975

RED IZO:600143139

Renovace ¹ aten Z© A 50 000 2020,2023 3 , 5 u fl ! tr X !

Zák|adní  ¹ ko|a a
mateňská ¹ kola Bě|á,

okres Opava,
lč :71003975

RED IZO:500143139

Renovace t i í dy - podlaha,

nábytek M©
200 000 2018-2020 1 \ ! EI B ! fl !

Zák|adní  ¹ ko|a a
mateŤ ská ¹ ko|a Bě|á,

okres Opava,
|č :71003975

RED IZO:600143139

Renovace skIadu, kance|áĚe,
¹ atny M©

A 200 000 2020-2023 tr ! D ! x !

Zák|adní  ¹ ko|a a
mateÍ ská ¹ ko|a Bě|á,

okres Opava,
|č :71o03975

RED IZO:600143139

OpIocení  venkovní ho areá|u
M ¹

B 80 000 2018-2020 5 n tr ! tr tr !



Zák|adní  ¹ ko|a a
mateiská

¹ ko|a Hať , pií spěvková
organizace

RED IZO:600143104
|č o: 71oooo11

Venkovní  sportovi¹ tě
s umě|ou trávou

sToRNo ZÁMĚRU - J|® sE
REATIZUJE

C 1 mi l . 2018 4 5 D tr ! ! ! !

2ák|adní  ¹ koIa a
mateiská

¹ ko|a Hať , pií spěvková
organizace

RED IZO: 600143104
|č o: 71oooo11

Digitá|ní  jazyková uč ebna A 1  m i l .

20I8-2023

(privodně
oč ekávanf termí n:

2017]'

2 , 3 , 4 , 5 X X x x X Ll

Zák|adní  ¹ koIa a
mateiská

¹ ko|a Hať , pÍ í spěvková
organizace

RED IZO: 600143104
|č o:71oooo11

Vybavení  nábytkem ti í dy B 300 000

2019-2020

(p vodné
oč ekávanr/' termí n:

2018-19)

5 a x a B D D

Zák|adní ¹ ko|a a
mateňská

¹ koIa Hať , pŤ í spěvková
organizace

RED IZO:600143104
|č o: 71oooo11

Rekonstrukce zahrady M©  |,
M©  | |

A 500 000 zo20 r , 3 , 4 , 5 ! X x ! xt !

Zák|adní  ¹ koIa a
mateiská

¹ ko|a Hať , pií spěvková
organizace

RED IZO: 600143104
|č o: 71oooo11

opIocení  pozemku ¹ ko|y A 200 000 2021 5 ! ! tr D tr D

Zák|adní  ¹ ko|a a
mateiská

¹ kola Hať , pií spěvková
organizace

RED IZO: 600143104
lč o:71oooo11

Rekonstrukce ¾ ákovsktich
¹ aten a spojovací  chodby

B 3,5 mi l . 20L8-2023 tr tr D D a !

Zák|adní  ¹ ko|a a
mateÍ ská

¹ kola Hať , pÍ í spěvková
organizace

RED IZO: 600143104
|č o: 71oooo11

Renovace Vstupní ho prostoru
a v1istavba re|axač ní  zÓny pro

¾ á ky
B 1,5 mi l . 2018-2023 2 , 3 , 4 , 5 X B X X X !



Zák|adní ¹ ko|a a
mateÍ ská

¹ koIa Hať , pŤ í spěvková
organizace

RED IZO:600143104
|č o: 71oooo11

Modernizace cvič né  kuchvně B

200 000

(snÍ ¾ ení  pr ivodní
č ástky 400 000 na
aktuá|ní  z dŮvodu

plánova né
č ásteč né
realizace)

20L8-2023

(č ásteč ně proběhne

06/2018, proto
do¹ |o ke sní ¾ ení

nákIad )

4,5 ! ! xt x ! !

Zák|adní  ¹ kola a
mateiská

¹ ko|a Hať , pií spěvková
organizace

RED IZO: 600143104
|č o:71oooou

Notebooky pro pedagogy 800 000 2018-2023 2 , 3 ,  4 , 5 x X X B tr !

Zák|adní  ¹ koIa a
mateiská

¹ ko|a Hať , pÍ í spěvková
organizace

RED IZO: 600143104
|č o: 71oooo11

DigitaIizace ti í d - projektory,
interakt ivn í tabuIe

A 500 000 2018-2023 2 , 3 , 4 , 5 EI x X E u !

Zák|adní  ¹ koIa a
materská

¹ ko|a Hať , pňí spěvková
organizace

RED IZO: 600143104
|č o: 71oooo11

Renovace sborovny -

vybavení  nov1im nábytkem a
projektorem

400 000 20L8-2023 2 , 3 , 4 , 5 x x x B tr !

Zák|adní  ¹ ko|a a
mateiská

¹ ko|a Hať , pÍ í spěvková

organizace
RED l2O:500143104

|č o: 71oooo11

Rekonstrukce - prava
siInoproudé  elektroinstaIace

ce|é  ¹ ko|y
B 4  m i l . 20I8-2023 2,3 ,  4 ,  s a X xt X ! D

Zák|adní  ¹ ko|a a
mateiská

¹ koIa Hať , pňí spěvková
organizace

RED IZO: 600143104
|č o: 71oooo11

Úprava pracovní ho prostiedí
pedagog. pracovní kti -
podIahy, nov nábytek

A 600 000 20L8-2023
5 x x X X tr !

Zák|adní  ¹ koIa a
mateÍ ská

¹ koIa Hať , pŤ í spěvková

Renovace mí stnosti pro
setkávaní  s rodič i - nov1Í

nábvtek. oodIahv
A 300 000 2018-2023 5 n ! tr ! ! !



organrzace
RED IZO:600143104

|č o: 71oooo11
Zák|adní  ¹ ko|a a

mateiská
¹ koIa Hať , pÍ í spěvková

organizace
RED IZO: 600143104

|č o: 71oooo11

Vti měna podlah na chodbách A 1 mi l .
20r8-2023 Ll ! ! ! Ll n

Zák|adní  ¹ kola a
mateiská

¹ ko|a Hať , pňí spěvková
organizace

RED IZO: 600143104
|č o: 71oooo11

Rekonstrukce ¹ k. knihovny
jako  mu| t i f unkč n í  mí s tnos t i  -

nábytek, pod|aha, PC
technika do ¹ koIní  knihovny

(Pozn': reaIizace č ást i  záměru,,Pc
technika do ¹ koIní  knihovny,.,

proto dochází  ke sní ¾ ení  nák|ad }

A

100 000

(sní ¾ ení  pŮvodní
č ástky 300 000 na
aktuální  z dť rvodu

č ásteč né
I  ro i l .oLr l

20r8-2023 2 , 3 ,  4 , 5 X x X a ! !

Zák|adní  ¹ koIa a
mateÍ ská

¹ ko|a Haí  pií spěvková
organizace

RED IZO: 600143104
|č o:71oooou

Vybavení  ¹ koIní  dru¾ iny A 300 000 2018-2023 2 , 3 ,  4 , 5 x EI B tÝl n !

Zák|adní  ¹ koIa a
mateŤ ská

¹ ko|a Hať , pií spěvková
organizace

RED IZO:600143104
|č o: 71oooo11

Tě|ocvič na, ¹ k.dí |ny

STORNO v drisledku
finalizace projektu

c Storno
340 000

Storno
201.6/2OL7

Storno
4 q

! ! ! tr ! !

Zák|adní  ¹ ko|a a
mateÍ ská

¹ koIa Hať , pŤ í spěvková
organizace

RED IZO: 600143104
|č o: 71oooo11

Zahrada, podlahy

sToRNo v dú s|edku
finalizace projektu

c
Storno
150 000

Storno
2016/2OI7

Storno
5 D tr ! tr D !

Zák|adní  ¹ ko|a dr.
Miroslava

Tyr¹ e, HIuč í n,
pŤ í spěvková
organizace

RED IZO: 600143031
|Č o|75027t27

Jazyková uč ebna B
2,  9 mi l .

2017-2018 2,5 x x x x x !



Zák|adní  ¹ ko|a dr.
Miroslava

Tyr¹ e, HIuč í n,
pÍ í spěvková
organizace

RED IZO: 600143031
|Č o|75027t27

Vybavení  poč í tač ové  uč ebny A

550 000

(nav1i¹ ení  č ástky
z pú V. 500 000 na

a ktuální )
2018 - 2019 2 , 3 , 4 , 5 x a x x fl n

Zák|adní  ¹ ko|a dr.
Miroslava

Tyr¹ e, Hluč í n,
pií spěvková
organizace

RED IZO: 600143031
|Č o|7so27127

Vybavení  poč í tač ové  uč ebny
t l

A

550 000

(nav'/¹ enÍ  č ástky
z pť |V. 500 000 na

a ktuá|ní )
2022 - 2023 2 , 3 , 4 , 5 x x x B fl !

Zák|adní  ¹ ko|a dr.
Miroslava

Tyr¹ e, HIuč í n,
pňí spěvková
organizace

RED IZO: 600143031
|Č o|75027t27

Knihovna s č í tárnou

sToRNo - změna p|ánu a
priorit

A
Storno záměru

1 m i l .
Storno záměru

2019 - 2023

Storno
zameru tr tr D ! tr tr

Základní  ¹ ko|a dr.
Miroslava

Tyr¹ e, HIuč í n,
pií spěvková
organizace

RED IZO: 600143031
|Č o|75027t27

Venkovní  uč ebna se zahradou

sToRNo - změna p|ánu a
priorit

A
Storno záměiu

1,5 mi l .

Storno záměru
20L9 -2023

Storno
záměru

5
tr x D ! ! !

Zák|adní  ¹ ko|a dr.
Miroslava

Tyr¹ e, HIuč í n,
pií spěvková
organizace

RED IZO: 600143031
|Č o|75027127

Po|ytechnická uč ebna

SToRNo - změna p|ánu a
priorit

A
Storno záměru

4.9 mi l .
Storno záměru

2020-2023

Storno
záměru

4 q

! ! x D D !

Zák|adní  ¹ koIa, HIuč í n,
Gen. Svobody 8,

pií spěvková orga nizace
RED fZOr 600026744

|č o:47813199

Roz¹ í iení  bezbarié rovosti
budovy ¹ ko|y - 2x

schodl¹ tová pIo¹ ina
A 600 000 2020 3 , 5 ! ! D fl x D



Zák|adní  ¹ kola, HIuč í n,
Gen. Svobody 8,

pŤ í spěvková organizace
RED IZO: 600026744

|č o:47813199

Zabezpeč ení  budovy ¹ koIy -

kamerov1i systé m a dá|kové
oteví rání  dveĚí

A 80 000 2019 5 ! u D a ! !

Zák|adní  ¹ ko|a, HIuč í n,
Gen. Svobody 8,

pŤ í spěvková organizace
RED fZO: 600026744

|č o:47813199

Inovace uč eben . nábytek,
ICT vybavení

A 180 000 2020 2 , 3 , 4 , 5 X x X x D !

ZákIadní  ¹ koIa, Hluč í n,
Gen. Svobody 8,

pŤ í spěvková organizace
RED IZO: 600026744

|č o:47813199

Zateplení  vněj¹ í ho p|á¹ tě

budovy a p dy
A 2,5  mi l . 202L ! ! tr ! ! tr

ZákIadní  ¹ koIa
Markvartovice,

pií spěvková organizace
RED lZo: 600142744

|č o: 70989273

ZatepIení  budovy ¹ ko|y
( Projektová
fáze - obec)

17  m i l zorT-2018 5 ! ! ! ! ! !

Zák|adní  ¹ koIa
Markvartovice,

pÍ í spěvková organizace
RED IZO: 600142744

|č o: 70989273

Dětské  hĚi¹ tě L m r l zoIS-2020 3 , 4 , 5 tr x x x X !

Mateiská ¹ koIa
Markvartovice,

pÍ í spěvková organizace
|č o:71185763

RED fZO: 674000749

Roz¹ í Ť ení  kapacity M© -
pií stavba, vytvoiení  3. ti í dy

B L 0  m i l . 20L8-2021 L , 3 , 4 , 5 tr X x x x x

Zák|adní  ¹ ko|a H|uč í n-
Rovniny, okres Opava
RED fZO: 6OOt42779

|č o: oo84989

Vtistavba nové ho pavi Ionu
speciá|ní ch uč eben

PÍ í prava studie

Storno záměru
Zru¹ eno z drjvodu

neschvá|ení  záměru ze strany
ziizovatele

A
Storno záměru

50 mi l .
Storno záměru

20L8-2020

Storno
záměru
2,3,5

x x x x ! !

Zák|adní  ¹ kola HIuč í n. Rozvod Wi-Fi sí tě
(Ukonč ena 1

fáze) 50 000 20Ll c tr ! ! x D !



Rovniny, okres Opava
RED IZO: 600142779

|č o: oo84989

ZákIadní  ¹ koIa HIuč í n-
Rovniny, okres Opava
RED fZO: 600L42779

|č o: oo84989

PÍ í orava studie
Piestavba oavi|Ónu B na

administrativní  zázemí  ¹ koIy
a stávají cí ch kance|áÍ í  na

kmenové  uč ebny

Storno záměru
Zru¹ eno z dú vodu

neschvá|ení  záměru ze strany
ziizovatele

Storno záměru
6  m i l .

Storno záměru
20L9

Storno
záměru

q

! tr n D ! n

Zák|adní  ¹ ko|a H|uč í n-
Rovniny, okres Opava
RED IZO: 6OOt42779

|č o: oo84989

Rekonstrukce zahrady pro
¹ koIn í  dru¾ inu

D

( PÍ í praVa
projektové

c l nk r rmpntacp l

700 000
ZŤ izovate| .

posunutí  termí nu
na 2018-2020

3 ,  4 , 5 x B a xt a n

ZákIadní  ¹ koIa HIuč í n-
Rovniny, okres Opava
RED fZO: 600112779

|č o: oo84989

oprava dispozič ní ho ¾ e¹ ení
oavilonu B a D za tič elem
navrj'¹ ení  poč tu uč eben

A/B

( PĚí prava
studie)

4,5 mi l . 2019 2 , 3 ,  4 , 5 EI a x B X a

ZákIadní  ¹ koIa HIuč í n.
Rovniny, okres Opava
RED IZO: 600112779

|č o: oo84989

Nákup kopí rek (multifunkce)

C

(postu pná
rea l izace)

250 000 201.6 - ZO23 2 , 5 x x X B tr !

Zák|adní  ¹ ko|a H|uč í n-
Rovniny, okres Opava
RED fZO: 6oOL42779

|č o: oo84989

Nákup mobiIní ch dotykovtich
zaí í zení  pro ¾ áky (tab|etv) A L,4 ml l .

ZŤ izovate| .
posunutí  termí nu
na 2018 - 2020

2 , 3 , 4 , 5 X B B EI D n

Zák|adní  ¹ ko|a H|uč í n.
Rovniny, okres Opava
RED IZO: 6OOt42779

|č o: oo84989

Vtiměna umě|1ich povrchŮ na
hii¹ ti

A 3  m i l . 2023 4 , 5 ! ! ! ! tr tr

Zák|adní  ¹ kola Hluč í n.
Rovniny, okres Opava
RED IZO: 6OOt42779

|č o: oo84989

Vybudování  Workout centra
na ¹ koIní m hŤ i¹ ti

A/B

(Pií prava
studie)

500 000

ZĚizovate| .
posunutí  termí nu

na
2019

4 , 5 ! ! ! ! x !

ZákIadní  ¹ ko|a HIuč í n.
Rovniny, okres Opava
RED fZO: 6OOL42779

oprava eIektroinstaIace ¹ ko|y B 2,5 mi l . zo2r-2024 2 , 4 , 5 tr EI x a tr tr



|Č o:0084989
Zák|adní  ¹ ko|a HIuč í n-
Rovniny, okres Opava
RED fZO: 600142779

|č o: o084989

Novtf. povrch u vstupť r do
¹ koIv

A 300 000 20L9 - 2023 5 fl n ! tr L1 !

Zák|adní  ¹ ko|a HIuč í n,
Hornická 7,
pií spěvková
organizace

RED IZO: 600143091
|Č o|75027ttg

Rekonstrukce podlahy
v tě|ocvič ně

REKONSTRUKCE BUDE
REAL|ZoVÁNA V RocE 2018

z RozPoč TU MĚSTA

A

2,4 mtl.

(navti¹ ení  pť tv.
č ástky z dtlvodu

rozsa hu
rekonstru kce)

2018 4,5 ! ! ! tr ! tr

Zák|adní  ¹ ko|a HIuč í n,
Hornická 7,
pÍ í spěvková
organizace

RED IZO: 600143091
|Č o|75027ttg

Vybudování  voIejbaIové ho
hii¹ tě s umě|1im povrchem

a nahrazení  travnaté ho
oovrchu o rozměru 24*14 m

umě| m trávní kem (A)

Storno záměru -
oÍ ehodnoceno a nahrazeno

Storno záměru
850 000

Storno záměru
2017 - zo20

Storno
záměru

5 tr n ! tr n !

Zák|adní  ¹ ko|a HIuč í n,
Hornická 7,
pií spěvková
organizace

RED IZO: 600143091
|Č o|75027t':g

Vybudování  m u|tifunkč ní ho
hÍ i¹ tě 34 x 17 m, s umě| m
povrchem a op|ocení m do

vti¹ ky 4m
A 1,8 mi l .

2018 - 2020

(pozn.: p vodně
2018 - roz¹ í iení

termí nu z drjvodu 2
Ieté  pIatnost i

zemní ho
rozhodn utí )

4 , 5 tr ! ! ! x n

Zák|adní  ¹ ko|a HIuč í n,
Hornická 7,
pÍ í spěvková
organizace

RED IZO: 600143091
|Č o|75027!I9

Modernizace ooč í tač ové
uč ebny Z©  H|uč í n, Hornická 7

AlB L ,  5  mi l . 201.8 - 2021. 2 , 3 ,  4 , 5 x x a B x !

Základní  ¹ ko|a HIuč í n,
Hornická 7,
pií spěvková
organizace

RED IZO: 600143091
|Č o|75027ttg

Modernizace poč í tač ové

uč ebny Z©  HIuč í n, Hornická 7
A 1,5 mi l . 2019 - 2023 z ,  5 , 4 ,  > xt x xt x EI !

Zák|adní  ¹ ko|a H|uč í n,
Hornická 7,

Modernizace 2 poč í tač ovl ich

uč eben
A L  m i l . 2018 - 2019 2 , 3 , 4 , 5 X B X x x D



pií spěvková
organizace

RED IZO: 600143091
|Č o|7so27119

sToRNo zÁMĚRu -
RoZDĚLENÍ  NA 2

sAMosTATNÉ  zÁMĚRY,
v|TÍ E2 ŘÁoxv vÝ¹ r, Vč ETNĚ

AKTUALIZACE
oč EKÁVANÝCH NÁKLADŮ A

TERMí NU REAL|ZACE

Zák|adní  ¹ ko|a H|uč í n,
Hornická 7,
pií spěvková
organizace

RED IZO: 600143091
|Č o''75oz71t9

Modernizace 2 jazykovlich
uč eben

sToRNo zÁMĚRU -

RoZDĚLENí  NA 2
sAMosTATNÉ  zÁMĚRY,

vlzTE2 ŘÁorv ruí ®r, Vč ETNĚ
AKTUALIZACE

oč rrÁvenÝcn NÁKLADŮ A
TERMí NU REALlzAcE

A 800 000 2018 - 2019 2 , 3 , 4 , 5 a B x a x !

Zák|adní  ¹ ko|a H|uč í n,
Hornická 7,
pií spěvková
organizace

RED IZO: 600143091
|č o|7so27t19

Modernizace jazykové
uč ebny Z©  H|uč í n, Hornická 7

A/B L ,5  mi l 2018 -20t9 2 , 3 ,  4 , 5 B X x a x !

Zák|adní  ¹ koIa HIuč í n,
Hornická 7,
pŤ í spěvková
orEanizace

RED IZO:600143091
|č o:75o27119

Modernizace jazykové

uč ebny Z¹  HIuč í n, Hornická 7
A 1,5 mi l . 2019 - 2023 2 , 3 ,  4 , 5 x EI x EI x u

Zák|adní  ¹ ko|a H|uč í n,
Hornická 7,
pÍ í spěvková
organizace

RED IZO: 600143091
|Č o|7so27t19

Zavedení  a obnova PC
v kmenov ch ti í dách

a kabinetech
A 450 000 2018 - 2023 2 , 3 ,  4 , 5 x a x a ! !

Zák|adní  ¹ koIa HIuč í n,
Hornická 7,
pŤ í spěvková
organizace

RED IZO: 600143091
|č o:75027119

Nákup 70 ks tab|et / iPadť t
pro 1. a 2. stuperi A 750 000 2019 2 , 3 , 4 , 5 x x x x D Ll



Zák|adní  ¹ koIa HIuč í n,
Hornická 7,
pií spěvková
organizace

RED IZO: 600143091
|Č o|750271t9

Vybudování  ¾ ákovské
knihovny s č í tárnou -

Č tenáiskti k|ub
A 250 000

2018-201.9

(pŮvodně pouze
2019, č ást záměru
bude reaIizována
letos 2018, proto
změna v oč ekáv'

termí nu)

2 , 3 , 4 , 5 x x x a ! !

Zák|adní  ¹ ko|a H|uč í n,
Hornická 7,
pÍ í spěvková
organizace

RED IZO: 600143091
|Č o:75027119

Rozvod W|F| sí tě na
jednotIivé  paViIony

A 400 000 zo20 - 2022 z ,  4 , 5 X xt a xt ! !

Základní  ¹ ko|a H|uč í n,
Hornická 7,
pÍ í spěvková
organizace

RED IZO: 600143091
|Č o175027t19

Rekonstrukce sociá|ní ch
za|í zení  na jed notI ivtich

pavilonech
A 450 000 zoLS -2023 ! ! ! tr a D

Zák|adní ¹ ko|a H|uč í n,
Hornická 7,
pií spěvková
organizace

RED IZO: 600143091
|č o:75027u9

Postupná rekonstrukce
rozvod e|ektr ické  sí tě na 6

pavi lonech

(Úprava znění  záměru. Prjvodní
název záměru: Rekonstrukce

rozvodť r e|ektrické  sí tě na
pavi lonech/

5 ,5  mi l .

(navri¹ ení  privodní
č ástky 1,9 mi|. ;
pt ivodní  záměr

neuva®ova l .
v'i'měnu

osvětIovací
techniky a vedení
novt|'ch rozvodť l
e|. ve sní ¾ entich
podhledech na

chod bách
jed notliv'i ch

pavi lon )

2020-2024

(ptivodní  oč ekávanf
termí n 2018 - 2023}

X EI 1 x ! !

Základní  ¹ ko|a H|uč í n,
Hornická 7,
pií spěvková
organizace

RED IZO: 600143091
|Č o|7so27t19

Rekonstrukce podhIedť t
na hIavní  chodbě a vstupech
na jednotIivé  paviIony vč etně

vybudování  páterní ho
svsté mu rozvodť t eIektrické

sí tě

(Pozn.: Úprava znění  pť rv. záměru
,,Rekonstrukce podhledrj na

A

2,2mil .

(nav./¹ ení  pť tvodni
č ástky 1',0 mi|. na

a ktuá|ní )

2019-2023

(pŮvodní  oč ekávan' i
termí n 2021 -

změna postupu
reaIizace záměru)

5 n n D fl tr !



h|avní  chodbě a Vstupech na

oavi lonv)

Zák|adní  ¹ ko|a HIuč í n,
Hornická 7,
pňí spěvková
organizace

RED IZO:600143091
|Č o|7so271t9

Nahrazení  č ásti stávají cí ho
oovrchu uvnitÍ  bě¾ ecké ho
ová|u umě|rÍ 'm trávní kem

A L  mi l . 2018 - 2023 5 ! u D D ! D

Zák|adní  ¹ kola Hluč í n,
Hornická 7,
pÍ í spěvková
organizace

RED IZO: 600143091
|Č o 75027t79

Rekonstrukce podlah
v uč ebnách pÍ í zemí

jednot|ivl ich paviIonť r

(Pozn. : dop|nění  ptjvodní ho
záměru o,,uč ebnách,,}

A 650 000 20t8 - zo23 5 x x a x n tr

Zák|adní  ¹ ko|a H|uč í n,
Hornická 7,
pií spěvková
organizace

RED IZO: 600143091
|Č o|75027ttg

Modernizace 2 uč eben

sToRNo zÁMĚRU -
RozDĚtENí  Do 2

sAMosTATNÝcH zÁMĚRŮ,
vzTE2 ŘÁorv ruí ®e, Vč ETNĚ

AKTUALIZACE
oč EKÁVANÝCH TERMí NŮ

REALIZACE

A 2  m i l . 20t8-202L 2 , 3 ,  4 , 5 X B a a a !

ZákIadní  ¹ kola HIuč í n,
Hornická 7,
pÍ í spěvková
organizace

RED IZO: 600143091
|Č o: 75027119

Modernizace uč ebny
pÍ í rodní ch Věd z©  H|uč í n,

Hornická 7
A/B 1  m i l . 20L8-2019 2 , 3 , 4 , 5 EI a a a a fl

Základní  ¹ koIa HIuč í n,
Hornická 7,
pií spěvková
organizace

RED IZO: 600143091
|Č o|75027ttg

Modernizace uč ebnV
po|ytechnické  vrichovy Z©

Hluč Í n '  Horn ická 7
A l- mi l , zo19-2023 2 , 3 ,  4 , 5 a a x a B !

ZákIadní  ¹ kola Hluč í n,
Hornická 7,
pÍ í spěvková
organizace

RED IZO:600143091
|č o:75027u9

Nanesení  tartanu na stáVají cÍ
asfaItoVé  hri¹ tě

A

1,5  mi l .

(Aktual izace
nák|adr) na
rekonstrukci
z pť lv. 1,4 na

aktuá|ní ch 1,5 miI

20L7 - 2023 5 tr D tr D ! !



v d sledku.
reáln'!'ch cen)

Mateiská ¹ koIa HIuč í n,
severnL pÍ í spěvková

organizace
|č o:75o27151

RED IZO:67400O200

Vybavení  pĚed¹ koIní ch tĚí d
interakt ivn í mi  tabuIemi

A 180 000 2018 - 2020 t , 3 ,  4 , 5 ! x B x D !

Mateiská ¹ koIa HIuč í n,
Severní , pŤ í spěvková

orBanizace
|č o:75o27151

RED IZO:674000200

Zabezpeč ení  budovy M©
Bene¹ e kamerov 'm

systé mem
A 200 000 201.8 - 2020 ) tr tr ! X tr !

Mateňská ¹ koIa HIuč í n,
Severní , pŤ í spěvková

organizace
|č o:75o27151

RED IZO:6740OO200

Venkovní  uč ebny pro EVVo
M¹  Bene¹ e, M¹  Severní

A 400 000 20L8 -202L 1,5 D a xt x B !

Mateiská ¹ ko|a HIuč í n,
Severní , pŤ í spěvková

organizace
|č o:75o27151

RED IZO:674000200

Rekonstrukce o dní ch
prostor pro vytvoĚení  uč ebny

M¹  Bene¹ e

Storno záměru

A
Neby| zí skán

souhlas
zŤ izovateIe

1 q ! ! ! ! ! !

Mateiská ¹ koIa HIuč í n,
Severní , pií spěvková

organizace
|Č o'5027tsL

RED IZO:674000200

PÍ í staVba tě|ocvič ny M©
seVerní

Storno záměru
A

Neby| zí skán
souhlas

zÍ izovateIe
4,5 ! u D ! n !

ZákIadní  ¹ koIa Děhy|ov,
pŤ í spěvková organizace

RED IZO: 600143333
|č o: 70994544

Rekonstrukce Z©  v Děhylově
v rozsahu:

Reko nstru kce
elektroin sta lace

Rekonstrukce vnitin í ch
omí tek Rekonstrukce

podIahové  konstrukce |'+||'
podIa¾ í

Rekonstrukce rozvod
ustiední ho vytápění

A 3  m i l . 2018-2023 2 , 3 , 4 , 5 x x x x ! !

Zák|adní  ¹ koIa DěhyIov,
pňí spěvková organizace

RED IZO: 600143333
|č o: 7o994544

Rekonstrukce fasády Z©
Energ. opatiení  (zatepIení ) A 1 m i l . 20t8-2023 5 tr ! n tr ! !



Zák|adní  ¹ koIa Děhy|ov,
pií spěvková organizace

RED IZO: 600143333
|č o:70994544

Vtistavba a vybavení
venkovní ch uč eben u obou

¹ ko|ní ch budov, osazení
zahrad ze len í

A 500 000 2017-2020 2 , 3 ,  4 , 5 X x X B x D

Zák|adní  ¹ koIa Děhy|ov,
pÍ í spěvková organizace

RED IZO: 600143333
|č o: 70994544

Herní  povrch/¹ koIní  hi i¹ tě pri
¹ k.budově v DobrosIavicí ch

A 250 000 2017-2022 3 , 4 , 5 tr x B ! a !

Zák|adní  ¹ koIa Děhy|ov,
pií spěvková organizace

RED IZO:600143333
|č o|7o994s44

Vybavení  PC uč ebny
v DobrosIavicí ch +

interaktivní  tabu|e na obě
budovy

A 400 000 20t7-2018 2 , 3 , 4 , 5 xt x B xt Ú tr

Mateiská ¹ kola
LudgeÍ ovice,

pií spěvková organizace
|č o: 7o987033

REDIZO: 600142086

Roz¹ í Í ení  kapacity M© -
pĚí stavba

ZAč ÁTEK REAt|zAcE
PŘí STAVBY JE NAPLÁNoVÁN
NA PoLoV|NU č rnveruce

2018

B l -0 mi l . 2Or7l2O21 1,5 ! ! D fl ! X

Zák|adní  ¹ ko|a Do|ní
Bene¹ ov, pŤ í spěvková

organizace
RED lZOr 600143210

|č o:47813041

Pií stavba odborn1ich uč eben
vč etně vybavení  a stavebn,
rjpravy Z¹  DoIní  Bene¹ ov,
vč etně bezbarié rové ho

pií stu pu

(Pozn.: dopInění  pt}vodní ho znění
záměru o dodatek,,vč etně
bezba rié rové ho oÍ í stuou,,}

B 70 mi l ,

20t7-2023

(privodní  oč ekávan'i
termí n: 201712019)

2 , 3 , 4 ,  S x x X x x n

Zák|adní ¹ ko|a Do|ní
Bene¹ ov, pií spěvková

organizace
RED IZO: 500143210

|Č o:47813o41

Vybudování  tě|ocvič ny a
¹ koIní ho hii¹ tě vč etně

vybavení
B 40 mi l

2017-2023

(privodní  oč ekávan1i
termí n: 2017/20].9)

3 , 4 , 5 D ! tr ! X !

Zák|adní  ¹ ko|a Do|ní
Bene¹ ov, pií spěvková

organizace
RED IZO: 600143210

|č o:47813041

Modernizace topné ho
systé mu ¹ ko|y (tepelná
č erpadla, vrty, rozvody)

R l -5 mi l

20Lt-2023

(pt ivodní oč ekávanri
teÍ mí ni 2ol7 l2o19|

5 x B B EI D tr

Zák|adní  ¹ ko|a DoIní
Bene¹ ov. oií soěvková

Vybudování  nov!ch
kmenovrich uč eben, uč eben

B 70 mi l .
2017-2023

2 . 3 ,  4 , 5 X x x B x tr



or8anrzace
RED IZO: 600143210

|č o:47813o41

mimo¹ koIní ch č inností , ¹ kolni
dru¾ iny, roz¹ í Í ení  ¹ aten a
jí deIny vč etně VybaVení ,
vč etně bezbarié rové ho

prí stupu

(Pozn.: Dop|nění  pú v. záměru o
dodatek,,Vč etně bezbarié rové ho

pĚí stupu.,)

(p vodní  oč ekávan1i
termin: ZO77/2020]'

Zák|adní  ¹ ko|a Do|ní
Bene¹ ov, pií spěvková

organizace
RED IZO: 600143210

|č o:47813041

Úprava ¹ ko|ní ho areá|u a
zahrady vč etně vybavení  ve
vazbě na environmentá|ní

vfchovu

B

500 000

(navt/¹ ení  pť rvodni
č ástky 200 000 na

aktuá|ní )

20L7-2023

(pť rvodní  oč ekávanri
termí n: 2017120]'9)

2 , 3 , 4 , 5 xt x x x xi !

D mdět í amláde¾ e
HIuč í n,

pií spěvková organizace
lč :75079958

lzO: 110005546

Stanová zák|adna pro |etní
č in nost

A 4s0 000 2019/20 xt x x x ! tr

Základní  ¹ ko|a a
mateÍ ská

¹ ko|a HIuč í n-
Bobrovní ky,

pií spěvková organizace
RED IZO: 600142604

|Č o|7so27t43

Vlistavba tě|ocvič ny

V realizaci c li¾  ve tázi
real izace

zo16-2018 4 , 5 tr tr tr ! ! u

Zák|adní  ¹ koIa a
mateŤ ská

¹ ko|a HIuč í n-
Bobrovní ky,

pií spěvková organizace
RED IZO: 600112604

|Č o|75027t43

Rekonstrukce WC A 250 000 2018 3 , 5 ! u tr D X u

Zák|adní  ¹ ko|a a
mateiská

¹ ko|a HIuč í n.
Bobrovní ky,

pÍ í spěvková organizace
RED IZO: 600142604

|Č o|75027143

Envi ronmentáln í  a
mu|t imediá|n í  uč ebna

B

4  m i l .

(nav ¹ ení  p vodní
č ástky 2 mi|. na

a ktuá|ní )

20L8-202r 2,3 ,  4 ,  s x x xt x a !

Zák|adní  ¹ kola a
mateiská

Z|í zení  jazy kové  uč e b ny B
4  m i l . 2018 2 , 3 , 4 , 5 x x x X x !



(Podána ¾ ádost
lrl)

I

-¹ kol" 
Hluč í n.

Bobrovní kY'

'TJ;II;:ilJilLfi"
|Č o..75027t43

il

|  2 , 3 , 4 , 5
B B E

A

B
Vybavení  1. tií dY .

interaktivní m zaÍ í zenim

lDn7n.: uorava pŮvodniho záměru
.' -- 

nouá zné ní  ii¾  bez dodatKt,

,,Kinder box")

B
Základni sxota a l

mateŤ ská l
¹ ko|a Hluč í n. l
Bobrovní kY,

oŤ í spěvková organizace' 
neO tZOt 600142604

,:a. t=i)71L!|

20!7-Zot$
100 000

3 mi l .

B B B a B tr

© kolní  kluu

--7ákladní  
¹ kota a

mateŤ ská
¹ ko|a Hluč í n.
Bobrovní ky,

oŤ í spěvková organizace' 
nfO tZO:600142604

,ra. z<n77143

2018-2019 2 , 3 , 4 , 5

Ú ilBx Bil-Základní  
¹ kola a

mateŤ ská
¹ ko|a Hluč í n.
Bobrovní kY'

"iffil;::silllT;.

I Vvbaveni M5 lntetanr '""" 1
l zaií zení m l
l l A

l .oo,n.. uprava pť rvodnrh:'iil::l 
\

l 
. nouu zné ni bez dodatru ,,t 

l
l t

2ot7-2oL8 I r, r, s
100 000

n
B B ilB

i:I"J1TilJ:I;*:: \
k|imatizace ve vri de]ně stravy 

lzace I
i04 I

zota-2ozt I t,Z,q,S
1,5 mi l .

a

B

zák|adni sKo|a a

mateŤ ská
¹ kola Hluč í n.
Bobrovní kY,

nŤ í spěvková organi

RED IZO:6001421
ěa..,r.n27t42

Ú

1,6 mil.

B B n

\
V'í měna e|ektroinstalace 1 A

.-zákl"dní  
¹ kola 

"
mateŤ ská

¹ kola Hluč í n.
Bobrovní kY'

oŤ í spěvková organizace' 
nio tzo:600142604

^.1qo271'43

B
z}ts-zolt I t,Z, q, s

B nv M 5 il
a B D©

2 , 3 , 4 , 5
900 000 2018

-:--r--.=:irn B
Sko l n i  n r l s r e ,  I ENv ' r J r i -  '

zahradv, pěstební  plocnY,Záklaont sru.

mateŤ ská



¹ ko|a HIuč í n.
Bobrovní ky,

pií spěvková organizace
RED IZO: 600142604

|Č o|7so27t43

herní  prvky

Mateiská ¹ koIa
Dobroslavice,
p¾ í spěvková
organizace.
|č : 71005145

RED fZO: 6OO141'64t
odIouč ené  pracovi¹ tě M©

DěhvIov

Herní  oovrch ¹ ko|. zahradv A 350 000 2019-2020 1 A E n a D D tr !

Mateiská ¹ koIa Li¹ č ata,
s,r.o,

|č : 70987033
RED IZO; 600142086

Vybavení  herny - interaktiVní
tabule pro M¹

A 150 000 2016-201.8 7 , 3 , 4 , 5 tr x EI x ! !

Mateiská ¹ koIa Li¹ č ata,
s,r.o.

|č : 70987033
RED IZO:600142086

Rekonstrukce a VybaVení
zah rady

B 300 000 2017-2020 f , J
! x X X fl !

Mateí ská ¹ ko|a DoIní
Bene¹ ov, pií spěvková

organizace
|Č o|709447t7

RED IZO: 600142493

5olární  konektory k vyu¾ ití
sIuneč ní  energie pro potĚeby

mateĚské  ¹ ko|y
750 000 2018-2020 5 ! ! ! tr tr !

MateŤ ská ¹ ko|a Do|ní
Bene¹ ov, pŤ í spěvková

organizace
|Č o|70944717

RED IZO: 600142493

Bezbarié rov pií stup do
budovy a 1. patie M© 900 000 2018/2020 1 , 3 , 5 tr n tr ! a !

MateÍ ská ¹ ko|a Do|ní
Bene¹ ov, pií spěvková

organizace
|Č o|70944717

RED fZO: 600142493

Interakt ivní  vybavení  M¹ 500 000 zo18/2020 L , 3 , 4 , 5 tr x x X ! tr

MateŤ ská ¹ ko|a Do|ní
Bene¹ ov, pŤ í spěvková

organizace
|Č o|70944717

RED fZO: 6OOt42493

Stavba pií stie¹ ku pro koč árky
dvouIetl ich dětí 200 000 20L8/2020 5 D tr tr ! D D



MateÍ ská ¹ ko|a Do|ní
Bene¹ ov, pií spěvková

organizace
|Č o:7o944l17

RED IZO: 600í 42493

K|imatizace obou budov M© 1,3 mi l 2018/2020 5 ! tr D tr tr !

Ku|turní  drjm DoIní
Bene¹ ov, pÍ í spěvková
organizace (ma¾ oretky

Excelent)
opavská 161,

747 22 Do|ní  Bene¹ ov
|Č o:71190066

Rekonstrukce stávají cí  pevné
treninkové  pIochy 450 000 2017/2OI9 4 fl ! ! D ! !

Ku|turní  drim DoIní
Bene¹ ov, pÍ í spěvková

organizace
(ma¾ oretky ExceIent)

opavská 161,
747 22 Do|ní  Bene¹ ov

|č o:7ugoo56

MobiIn í  soutě¾ ní  p|ocha pro
evropské  a světové  soutě¾ e 350 000 zorT/2019 4 D tr ! n ! !

Kulturní  drjm DoIní
Bene¹ ov,

pií spěvková organizace
(ma¾ oretky ExceIent)

opavská 161'
74? 22Do|ní  Bene¹ ov

|č o: 7119oo66

ozvuč ení  a osvět|ení
395 000 2Ot7/2019 4 ! Ll tr fl D !

Ku|turní  dú m DoIní
Bene¹ ov,

pÍ í spěvková organizace
(ma¾ oretky Excelent)

opavská 161'
747 22Do|ní  Bene¹ ov

|č o: 71190066

Soutě¾ ní  kosttimy, h Iky, pom
pom, obuv, kIubové  ob|eč ení 250 000 2Or7/2019 4 ! ! D ! f1 n

Ku|turní  dú m DoIní
Bene¹ ov, pií spěvková

organizace
(ma¾ oretky Excelent)

opavská 161,
747 22Do|ní  Bene¹ ov

|č o: 7119oo56

Audiov izuá|n í  technika,
projekce. dokumentární
technika, archiv obrazu a

videa, programové  vybaven,

300 000 2017/2OL9 2 , 4 ! fl D x u n

Muzeum HIuč í nska,
o.o.

ZŤ í zení  muzejní  uč ebny
vč etně zázemí A 500 000 Po roce 201.8 4 X xt x EI n !



Ří mskokatoIická
farnost Bohuslavice u

Hluč í na

Centrum farní ch
voInoč asov1ich aktivit

B 4  m i l . 20tt -2020 tr B EI x a D

Rí mskokatoIická
farnost Bohuslavice u

HIuč í na

Poňí zení  nástrojť r a
audiotechniky pro 3 scholy ve

fa rnosti
100 000 2017 - 2018 2 , 4 ! tr ! X D D

Ří mskokatoIická
farnost Bohuslavice u

HIuč í na

Farní  ¹ koIka - setkávání
pĚed¹ koIní ch dětí  s rodič i _

vybavení  mí stnosti
100 000 20L7 - 2018 3 , 4 ! X x x D !

Ří mskokatoIická
farnost Bohuslavice u

HIuč í na

Vybavení  kIubovny pro
společ enství  m|áde¾ e

200 000 20L7 -2018
2 , 3 , 4 x a x x ! tr

Ří mskokatoIická
farnost Bohuslavice u

HIuč í na

Za|hení  uč ebny pro práci s 3D
tiskem

500 000 2017 -2018
2 , 3 , 4 x x x x ! !

Rí mskokatoIická
farnost Bohuslavice u

HIuč í na

Vybavení  uč ebny pro v1iuku
dětí  a mIáde¾ e

500 000 20L7 -2020 2 , 3 , 4 x x x B ! !

Rí mskokatoIická
farnost Bohuslavice u

HIuč í na

Nástavba a stavební  Úpravy
hospodáiské  budovy

,,Andě|ka,,
B 3,5 mi l . 2017-2020 3 , 4 ! ! tr n x !

Ří mskokatoIická
farnost Bohuslavice u

HIuč í na

Moderní  dí tě.Vvd|á¾ dění
pĚí stupov ch cest pro děti,
bezpeč ná pií stupová cesta

A L  m i l 2011-2020 3 , 4 ! ! ! tr x !

Ří mskokatoIická
farnost Bohuslavice u

HIuč í na

Digitá|ní  zdatnost:
Interaktivní  uč ebna:
interaktivní  tabuIe,
interaktivní  dispIej,

interaktivní  oroiektor

A 100 000 zoIT-2020 2 , 3 , 4 x X B x ! !

Ří mskokatoIická
farnost Bohuslavice u

HIuč í na

Vybavení  prostor pro děti,
bezbarié rové  ripravy *

nábytek, osvětIení
bezbarié rov1i pi í stup,
bezbarié rovri záchod

A l  m i l 20L7-2020 3 , 4 ! tr ! tr a !

* uvedte č í s|o cí |e/cí |ť t
** Definice bude souč ástí  dokumentace k pĚí s|u¹ né  v zvě vyh|á¹ ené  v rámci IRoP.
* * * scho pnost prá ce s digitá |n í m i techno|ogiemi bude pod porová na po uze Ve vaz bě na cizí  jazyk, pĚí rod ní  vědy, tech nické  a iem es Iné  o bo ry;
**** bezbarié rovost je re|evantní  v¾ dy, pokud by chtě|a ¹ ko|a č i ¹ ko|ské  za|í zení  reaIizovat samostatn\i projekt na bezbarié rovost, musí  zde b1it za¹ krtnuto;



***** roz¹ iňování  kapacit kmenov1ich uč eben zák|adní ch ¹ koI je mo¾ né  pouze v odú vodněnrich pi í padech Ve spráVní ch obvodech oRP se sociá|ně vy|ouč enou |okaIitou.

Neinvestič ní  priority _ aktivity ¹ ko|, konkré tní  seznam záměrrj Zpracovan}i pro zemí  MAP pro HIuč í nsko v17chod

PÍ í loha 2

ldentifikace subjektu Název aktivity

NápIř projektu u
projektri rea lizovanri ch

mimo Vr/zva
02_16_022 Podpora
¹ kolformou projektť r

zjednodu¹ ené ho
vykazování -¹ abIony

pro M¹  a Z¹

PÍ edpok!ádan'f
termí n

realizace
(od do)

Sou|ad s ooatiení m MAP

o
.o
CL
5
o
o.rn

to
N

.í ! !
>c.Í E .T
6 ť
t t o ( !

. -  = o
**-?
Y O
; A E
Tt  ' .
'9 ,8
o- .o)

q.
(u

.o
J

!
t !
- 6j i o
( ! C
E6
oE

. ( ! G

¾ b
.(!
c
o

)91

- " J  E
:  J . =
! . o  E

i 'Ěp E
l 'E'u'+
í ) o E . x

::.1'*
i.[,9'E
, O E
:  E L O

s
\(!
tr
.9
@

E:.ď .}
i E
9b
o P
cqJ

T'

MateŤ ská ¹ ko|a Li¹ č ata s.r.o. Ch va - personá|ní  podpora MS 2017 -2018 X

MateŤ ská ¹ ko|a li¹ č ata s.r.o'
osobnostně sociální  rozvoj pied¹ koIní ch

pedagogť r M©  v rozsahu 40 hodin
z0I7 -201.8 X

MateŤ ská ¹ kola Li¹ č ata s.r.o.
Specifika práce pedagoga s dvouIet1imi dětmi

v M¹
2017 -2078 X

MateÍ ská ¹ ko|a Li¹ č ata s.r'o.
Prevence |ogopedicktich vad a prob|é mť l
komunikač ní ch schopnost í  u dět í  v M© 2077 -2018 X

MateŤ ská ¹ ko|a Li¹ č ata s'r'o.
odborně zaměiená tematická setkávání

a spo|upráce s rodič i  dět í  V M©
2017 -2018 X

MateŤ ská ¹ ko|a Li¹ č ata s.r.o' I  my umí me ang|icky :)
Vliuka AJ s rodill im

mIuvč í m
2017 -2019 X

MateŤ ská ¹ kola Li¹ č ata s'r.o. Uč ite|é  se také  musí  uč i t  :) DVPP pedaeoeť l 2016 -2078 X
Mateí ská ¹ kola Li¹ č ata s'r.o. Uč í me se sorávně mluvit V uka s logopedem 2017 -2079 X
Zák]adní  ¹ ko|a a mateŤ ská
¹ kola Hluč í n - Bobrovní kY,
oÍ í soěvková orsanizace

Prevence |ogopedick1ich vad a prob|é mť l
komunikač ní ch schoonost í  u dět í  v  M©

201,7 -2018 X

Zák|adní  ¹ ko|a a mateŤ ská
¹ ko|a H|uč í n - Bobrovní ky,
pŤ í spěvková orsanizace

osobnostně sociá|ní  rozvoj pied¹ koIní ch
pedagogť r M©  v rozsahu 16 hodin 20L7 -2078 X



ZákIadní  ¹ ko|a a mateiská
¹ kola H|uč í n - Bobrovní ky,
pÍ í spěvková organizace

odborně zaměĚená tematická setkávání
a spolupráce s rodič i  ¾ ák Z© 2017 -20L8

Zák|adní  ¹ kola a mateiská
¹ ko|a HIuč í n - Bobrovní ky,
pÍ í spěvková organizace

© koIní asistent - personá|ní  podpora M© zo77 -2018 X X

Zák|adní  ¹ ko|a a mateŤ ská
¹ ko|a H|uč í n . Bobrovní ky,
pÍ í spěvková organizace

Vzdě|ávání  pedagogickrich pracovní k MS .
DVPP v rozsahu 16 hodin-Č tenáiská

pregramotnost
2077 -2018 X

Základní  ¹ ko|a a mateí ská
¹ kola Hluč í n . Bobrovní ky,
oÍ í soěvková organizace

Sdí |ení  zku¹ eností  pedagog z rť rzn1ich ¹ koI
prostiednictví m vzájemn 'ch náv¹ těv (pro M© ) z0r7 -2018 X X

Zák|adní  ¹ kola a mateŤ ská
¹ ko|a Hluč í n . Bobrovní ky,
pŤ í spěvková organizace

¹ koInÍ  asistent - personá|nÍ  podpora Z© 2017 -2018 X

Zák|adní  ¹ ko|a a mateŤ ská
¹ ko|a H|uč í n . Bobrovní ky,
pÍ í spěvková orqanizace

Vzdě|ávání  pedagogickrich pracovní kť r M©  -
DVPP v rozsahu 16 hodin-Matematická

pregramotnost
2017 -2018 X

Zák|adní  ¹ ko|a a mateÍ ská
¹ kola H|uč í n . Bobrovní ky,
pÍ í spěvková organizace

Vzdě|ávání  pedagogick1ich pracovní kť r z©  . DVPP
v rozsahu ].6 hodin-Matematická gramotnost 2017 -2018 X

Základní  ¹ ko|a a mateÍ ská
¹ kola H|uč í n - Bobrovní ky,
pÍ í spěvková organizace

Pií prava na vyuč ování  ®ákŮz©  ohro®enrich
¹ koIní m ne soěchem 2017 -2018 X

Základní  ¹ ko|a a mateÍ ská
¹ kola Hluč í n . Bobrovní ky,
oÍ í soěvková organizace

Vzdě|ávání  pedagogickrich pracovní kť r z©  . DVPP
v rozsahu 16 hodin-Č tenáiská gramotnost 20t7 -2018 X

Základní  ¹ ko|a a mateÍ ská
¹ kola H|uč í n - Bobrovní ky,
oÍ í soěvková oreanizace

Vzdě|ávání  pedagogické ho sboru Z©  zaměĚené
na ink|uzi  -  vzdě|ávací  akce v rozsahu 8 hodin 2017 -20t8 X

Cí rkevní  mateÍ ská ¹ kola
LudgeŤ ovice' Nádra¾ ní  495

odborně zaměiená tematická setkávání
a spo|upráce s rodič i  dět í  v M© 20L7 -2018 X

Cí rkevní  mateĚská ¹ kola
LudxeŤ ovice' Nádra¾ ní  495

© koIní  asistent - personá|ní  podpora M¹ 20t7 -2018 X X

Cí rkevní  mateŤ ská ¹ kola
LudgeŤ ovice, Nádra¾ ní  495

Vzdě|ávání  pedagogickrich pracovní k M©  -
DVPP v rozsahu 16 hodin_Č tenárská

oregramotnost
2017 -2078 X



Cí rkevní  mateŤ ská ¹ koIa
LudgeÍ ovice, Nádra¾ ní  495

Prevence |ogopedicktich vad a prob|é mť r
komunikač ní ch schopnost í  u dětÍ  v  M©

20L7 -20t8 x

Cí rkevní  mateiská ¹ koIa
LudgeŤ ovice, Nádra¾ ní  495

Vzdě|ávání  pedagogick ch pracovní kť r M©
DVPP v rozsahu 16 hodin_Matematická

pregramotnost
z0L7 -20L8 X

MateÍ ská ¹ ko|a H|uč í n,
5everní , pŤ í spěvková

organizace

© koIní  asistent k dětem ohro¾ en 'm ¹ ko|ní m
ne spěchem - personá|ní  podpora

201,6 - 2018 X X

MateÍ ská ¹ ko|a H|uč í n,
Severní , pŤ í spěvková

organizace

Vzdě|ávání  pedagogick1ich pracovní k v M©  .

DVPP -  osobnostně soc iá|n í  rozvo i  16h
2016 - 2018 X X

MateŤ ská ¹ kola Hluč í n,
Severní , pŤ í spěvková

organizace

Vzdě|ávání  pedagogickrich pracovní k v M©  .

DVPP - osobnostně sociá|ní  rozvoi 40h
2016 - ZO18 X

MateŤ ská ¹ ko|a Hluč í n,
Severní , pŤ í spěvková

organizace

Vzdě|ávání  pedagogickrich pracovní kŮr v M©
DVPP - Č tenárská a matematická

pregramotnost
2016 - 2078 X X

MateÍ ská ¹ ko|a H|uč í n,
Severní , pŤ í spěvková

organizace
5dí lení  zku¹ eností 201,6 - 2018 X X

MateŤ ská ¹ ko|a H|uč í n,
Severní , pŤ í spěvková

orpanizace

© koIní asistent k dětem ohro¾ enri  m ¹ ko|ní m
ne spěchem

201,6 - 2018 X X

Mateiská ¹ ko|a H|uč í n,
Severní , pŤ í spěvková

organizace

© koIní asistent k dětem ohro¾ enri  m ¹ ko|ní m
ne spěchem

201,8 - 2020 X X

MateÍ ská ¹ ko|a H|uč í n,
Severní , pŤ í spěvková

organizace
Projektov1i den mimo ¹ ko|u - © ab|ony || 2018 - 2020 X

MateŤ ská ¹ ko|a H|uč í n,
Severní , pŤ í spěvková

orEanizace
SpoIupráce s odborní kem - © ab|ony || z0I8 - 2020 X

MateÍ ská ¹ ko|a HIuč í n,
Severní , pŤ í spěvková

orsanizace

Podpora společ né ho vzdě|ávání  v pedagogické

praxi - projekt APIV
2018 - 2021. x

Zák|adní  ¹ kola, HIuč í n, Gen'
Svobody 8, pÍ í spěvková

Vzdě|ávání  pedagogick'ich pracovní k z©  - DVPP
v rozsahu ].6 hodin Matematická gramotnost 2017 -2078 x



organizace

Základní  ¹ ko|a, Hluč í n, Gen.
Svobody 8, pÍ í spěvková

orsanizace

Vzdě|ávání  pedagogickrich pracovní kť r z©  . DVPP
v rozsahu 32 hodin Č tenáiská sramotnost

2017 -201,8 X

Základní  ¹ ko|a, Hluč í n, Gen.
Svobody 8, pŤ í spěvková

organizace

Vzdě|ávání  pedagogick1ich pracovní kť r z©  . DVPP
v rozsahu 56 hodin_Matematická gramotnost 20t7 -2018 X

Zák|adní  ¹ ko|a, Hluč í n, Gen.
Svobody 8, pŤ í spěvková

organizace

Vzdě|ávání  pedagogick1ich pracovní kť r Z©  - DVPP
v rozsahu 80 hodin_Ciz í jazyky

20L7 -2018

Zák|adní  ¹ koIa, Hluč í n, Gen.
Svobody 8, pÍ í spěvková

organizace

odborně zaměiená tematická setkávání
a spoIupráce s rodič i ¾ ákŮz©

2017 -2018

Zák|adní  ¹ kola, Hluč í n, Gen.
Svobody 8, pŤ í spěvková

organizace

Vzájemná spoIupráce pedagogť l
Z© -Matematická gramotnost 201,7 -2018 X

Zák|adní  ¹ kola, HIuč í n, Gen.
Svobody 8, pŤ í spěvková

organizace

Sdí |ení  zku¹ eností  pedagogť r z r znrich ¹ koI
prostňednictví m vzájemnrich náv¹ těv (pro Z© )

201,7 -2018 X

Zák|adní  ¹ ko!a, Hluč í n, Gen.
Svobody 8, pŤ í spěvková

orsanizace
Tandemová v1iuka na Z© 201,7 -2018

Základní  ¹ ko|a, H|uč í n, Gen.
Svobody 8, pÍ í spěvková

orsanizace

Nové  metody ve vli uce na Z© -Č tenáÍ ská
gramotnost 2017 -2018 X

Zák|adní  ¹ koIa, HIuč í n, Gen.
Svobody 8, pÍ í spěvková

organizace
Č tenáiskti k|ub pro ¾ ákyz© 2017 -2018 X

Zák|adní  ¹ kola, HIuč í n, Gen.
Svobody 8, pŤ í spěvková

organizace

K|ub zábavné  |ogiky a deskov1ich her pro ®áky
Z© 2017 -zol8 X

Základní  ¹ ko|a, H|uč í n, Gen.
Svobody 8, pií spěvková

organizace

Douč ování  ¾ ák Z©  ohro¾ en ch ¹ ko|ní m
ne spěchem

2017 -2018 X

Zák|adní  ¹ koIa, HIuč í n, Gen.
Svobodv 8' oŤ í soěvková

Uč í me se vzájemně
Zai' azení  ca n istera p ie,

arteterapie a
2017 -2018



organrzace muzikoterapie do vri uky
¾ ákť l

MateÍ ská ¹ ko|a Dobroslavice,
oií soěvková orpanizace

Chť rva - personá|ní  podpora M© 2017 -2018 X

MateÍ ská ¹ ko|a Dobroslavice,
pÍ í spěvková organizace

Vzdě|ávání  pedagogick1ich pracovní kť t MS -
DVPP v rozsahu 16 hodin_Č tenáňská

pregramotnost
2017 -2018 X

MateÍ ská ¹ ko|a Dobroslavice,
pŤ í spěvková organizace

Vzdě|ávání  pedagogickrich pracovní kť r MS -

DVPP v rozsahu 16 hodin-Matematická
pregramotnost

20t7 -zot8 X

MateÍ ská ¹ ko|a Dobroslavice,
pÍ í spěvková organizace

Specifika práce pedagoga s dvouIet!mi dětmi
v M©

2017 -2018 X

MateÍ ská ¹ ko|a Dobroslavice,
oŤ í soěvková orsanizace

Prevence |ogopedicktich vad a prob|é mť t
komunikač ní ch schooností  u dětí  v M©

2077 -2018 X

Zák|adní  ¹ kola Děhylov, okres
opava, pÍ í spěvková

orsanizace.

Sdí |ení  zku¹ eností  pedagogť t z rŮzn1ich ¹ kol
prostiednictví m vzájemnrich náv¹ těv (pro Z© )

z0r7 -2018 X

Zák|adní  ¹ kola Děhylov, okres
opava, pÍ í spěvková

organizace.

Nové  metody ve v uce na Z¹ -Matematická
gramotnoSt z0I7 -20t8 X

Základní  ¹ ko|a Děhylov, okres
opava, pŤ í spěvková

organizace,
Č tenáisk'/ k|ub pro ¾ áky z© 2017 -2018 X

Zák|adní  ¹ ko|a Děhy|ov, okres
opava, pŤ í spěvková

orpanizace.

K|ub zábavné  |ogiky a deskov1ich her pro ®áky
z© 2017 -2018 X

Zák|adni ¹ ko|a Děhy|ov, okres
opava, pŤ í spěvková

orsanizace.

Douč ování  ®ák z©  ohro¾ en1ich ¹ koIní m
ne soěchem

20L7 -2018 X

Zák|adní  ¹ ko!a Děhylov, okres
opava, pŤ í spěvková

organizace,

odborně zaměiená tematická setkávání
a spo|upráce s rodič i ®ákť r Z©

2017 -2018

Zák|adní  ¹ ko|a a mateÍ ská
¹ ko|a Kozmice, okres opava,

oŤ í soěvková orsanizace

¹ ab|ony |.  -  dokonč ení
DVPP - Mentoring

2018

Základní  ¹ kola a mateŤ ská
¹ kola Kozmice. okres ooava'

© ab|ony pro Z© , u©  a © o ||. (vrizva č . 02 18 063)
2'|/1 © koIní asistent - personá|ní podpora M©

2019-202L X x X x



pÍ í spěvková organizace 2.| / 6 Vzdě|áv ání  pedagogick ch pracovní k M©
- DVPP v rozsahu 8 hodin

2.|/ 1I Yy u®ití  |CT ve vzdě|ává ní  v M©

2.||/1 ¹ ko|ní  asistent - personá|ní  podpora Z©
2.|| / 6 V zdé |ává n í  pedagogickrich pracovn í krir Z©

- DVPP v rozsahu 8 hodin
2.||/77 K|ub pro ¾ áky Z©

2.||/16Vvu®itÍ  |CT ve vzdělávání  v Z©

2.V/1 © koIní  asistent - personá|ní  podpora
© o/© x

2,V / 4 V zdě|ávánÍ  pedagogickf ch pracovní kť r
© o/© r - DVPP v rozsahu 8 hodin
2.V /1'7 K|ub pro rič astní ky © D/¹ K

Zak|adnl sko|a a mateiská
¹ kola Bohuslavice,

pŤ í spěvková organizace

Vzdě|ávání  pedagogickrich pracovní kŮ z©  - DVPP
v rozsahu 80 hodin-Cizí jazyky 2017 -2018

ZaKladn| skola a mateŤ ská
¹ kola BohusIavice,

pí í spěvková organizace

Specifika práce pedagoga s dvou|et!mi dětmi
v M© 2017 -2078 X

základn. ¹ kola a mateŤ ská
¹ koIa BohusIavice,

pÍ í spěvková organizace

Profesní  rozvoj pÍ ed¹ koIní ch pedagogť r
prostÍ ednictví m supervize 2017 -201.8

Základni ¹ kola a mateiská
¹ kola BohusIavice,

pŤ í spěvková organizace

odborně zaměiená tematická setkávání
a spo|upráce s rodič i dětí  V M© 2017 -2078 X

Zak|adni ¹ ko|a a mateÍ ská
¹ kola Bohus!avice,

pŤ í spěvková organizace

Vzdě|ávání  pedagogick1ich pracovní kť r z©  - ovpp
v rozsahu 1.6 hodin-Č tenáiská gramotnost z0t7 -2018 X

Zák|adní  ¹ ko|a a mateÍ ská
¹ kola Bohuslavice,

pŤ í spěvková organizace

Vzdě|ávánÍ  pedagogickrich pracovní kť r z©  - DVPP
V rozsahu 32 hodin-Cizí  jazyky z0t7 -zot8

Základní  ¹ kola a mateŤ ská
¹ kola Bohuslavice,

pÍ í spěvková organ.zace

VzdělávánÍ  pedagogické ho sboru Z©  zaměiené
na ink|uzi - vzdě|ávací  akce v rozsahu 8 hodin 2017 -2018 X



Zák|adní  ¹ ko|a a mateŤ ská
¹ ko|a BohusIavice,

oií soěvková orpanizace

Douč ování  ¾ ák z©  ohro®en ch ¹ koIní m
ne soěchem

2017 -201,8 X

Zák|adní  ¹ ko|a a mateŤ ská
¹ koIa BohusIavice,

oŤ í soěvková orsanizace
Č tenáč sk.Í  k|ub pro ¾ áky z© z0t7 -20L8 x

Zák|adní  ¹ ko|a a mateŤ ská
¹ kola Bohus|avice,

pÍ í spěvková orqanizace

Klub zábavné  |ogiky a deskovrich her pro ®áky
z¹ 2017 -2018 X

Zák|adní  ¹ ko|a a mateÍ ská
¹ kola Bohus!avice,

pŤ í spěvková organizace
Vzdě|ávání  nepedagogick1ich zaměstnancť r

Vzdě|ávací  akce, spoIeč né
setkávání  vedoucí ch

jednot l iv ch st iedisek
( i í deIna)

2017 -2019

Zák|adní  ¹ ko|a a mateÍ ská
¹ ko!a Bohuslavice,

pÍ í spěvková organizace
Sdí |en.Í  spec iá|n í  pedagog

Sdí |ení speciá|ní ho
pedagoga 2077 -2019 X

Zák|adní  ¹ ko!a a mateŤ ská
¹ koIa Bohuslavice,

pÍ í spěvková orEanizace
Podpora zájmové ho vzdělávání  ®ákť t

Podpora krou¾ k pro
dět i ,  personální  podpora

Vedení  krou¾ kť l
2017 -2019

Základní  ¹ ko!a a mateŤ ská
¹ kola Darkovice, pŤ í spěvková

organizace

Douč ování  ¾ ákť ] z©  ohro®enrich ¹ ko|ní m
ne soěchem

2017 -2078 X

Zák|adní  ¹ ko|a a mateŤ ská
¹ kola Darkovice, pŤ í spěvková

organizace
© koIní asistent .  personá|ní  podpora M© 2017 -2018 X X

Zák|adní  ¹ ko|a a mateí ská
¹ ko!a Darkovice, pŤ í spěvková

organizace

osobnostně sociá|ní  rozvoj pied¹ koIní ch
pedagog M¹  v rozsahu 16 hodin 2077 -2018 X

Zák|adní  ¹ ko|a a mateÍ ská
¹ koIa Darkovice, pŤ í spěvková

orsanizace

Specifika práce pedagoga s dvouIet 'mi dětmi
v M© 20t7 -20t8 X

Zák|adní  ¹ ko|a a mateÍ ská
¹ koIa Darkovice, pŤ í spěvková

organizace

Sdí lení  zku¹ eností  pedagogť r z rť rzn1ich ¹ koI
prostňednictví m vzájemn ch náv¹ těv (pro M© )

2017 -2018 X

Zák|adní  ¹ kola a mateŤ ská
¹ kola Darkovice, pŤ í spěvková

orpanizace
© koInÍ  asistent - personá|ní  podpora Z© 2017 -2018 X



Základní  ¹ ko|a a mateÍ ská
¹ koIa Darkovice, pÍ í spěvková

organizace
Č tenáŤ sk1i k|ub pro ¾ áky z© 2017 -2018 X

Zák|adní  ¹ ko|a a mateÍ ská
¹ koIa Darkovice, pŤ í spěvková

organizace

K|ub zábavné  |ogiky a deskov'yich her pro ®áky
z¹ z0t7 -20L8 X

Zák|adní  ¹ ko|a a mateŤ ská
¹ kola Darkovice, pŤ í spěvková

orsanizace
V1ijezd ¾ ák do pií rody

Sko|avp i í roděsv  ukou
ang|ické ho jazyka - rodi|á

mIuvč í
2017 -2018

Základni ¹ ko |a M arkvartovice,
okres opava, pŤ í spěvková

organizace
© koIní  asistent - personá|ní  podpora Z© 2017 -2018 X

Zák|adní  ¹ kola Markvartovice,
okres opava, pÍ í spěvková

organizace

K|ub zábavné  |ogiky a deskovrich her pro ¾ áky
z© 2017 -20L8 X

Základní  ¹ ko|a HIuč í n,
Hornická 7, okres opava,
pÍ í spěvková organizace

Vzdě|ávání  pedagogické ho sboru Z©  zaměiené
na ink|uzi  .  vzdě|ávacÍ  akce v rozsahu 8 hodin 2017 -2018 X

Zák|adní  ¹ kola Hluč í n,
Hornická 7, okres opava,
pií spěvková organizace

Vzdě|ávání  pedagogickrich pracovní k z©  - DVPP
v rozsahu 16 hodin-Č tenáiská gramotnost 2077 -2018 X

Zák|adní  ¹ kola HIuč í n,
Hornická 7, okres opava,
pÍ í spěvková organizace

Vzdě|ávání  pedagogick1ich pracovní kť r z©  - DVPP
v rozsahu 16 hodin-Matematická gramotnost 2017 -2018 X

Zák|adní  ¹ ko!a HIuč í n,
Hornická 7, okres opava,
oÍ í soěvková orpanizace

Vzdě|ávání  pedagogickrich pracovní kŮ Z©  - DVPP
v rozsahu 16 hodin_Cizí  jazyky 2017 -2018

Zák|adní  ¹ kola Hluč í n,
Hornická 7, okres opava,
pÍ í spěvková organizace

Vzdě|ávání  pedagogick1ich pracovní kť r Z©  - DVPP
v rozsahu 16 hodin Inkluze 2017 -2018 X

Zák|adní  ¹ kola Hluč í n,
Hornická 7, okres opava,
pÍ í spěvková orsanizace

Vzdě|ávání  pedagogick1ich pracovní kť r z©  - DVPP
v rozsahu 32 hodin Matematická sramotnost 2017 -2078 X

Zák|adní  ¹ koIa HIuč í n,
Hornická 7, okres opava,
pÍ í spěvková organizace

Vzdě|ávání  pedagogick1ich pracovní kť r Z©  - DVPP
v rozsahu 32 hodin-Cizí  jazyky 2017 -2078



Zák|adní  ¹ kola HIuč í n,
Hornická 7, okres opava,
pÍ í spěvková organizace

Vzdě|ávání  pedagogick1i'ch pracovní k z©  - DVPP
v rozsahu 80 hodin_Cizí  -iazyky

2017 -2018

Zák|adní  ¹ ko!a Hluč í n,
Hornická 7, okres opava,
oŤ í soěvková organizace

Sdí |ení  zku¹ eností  pedagogť t z rtlzn1ich ¹ koI
prostĚednictví m vzájemn ch náv¹ těv (pro Z© )

20L7 -2018 X

Zák|adní  ¹ ko|a HIuč í n,
Hornická 7, okres opava,
oŤ í soěvková organizace

K|ub zábavné  logiky a deskov ch her pro ¾ áky
z© 2017 -2018 X

Zák|adní  ¹ koIa HIuč í n,
Hornická 7, okres opava,
pŤ í spěvková organizace

Č tenáisk'i klub pro ¾ áky Z© 2017 -2018 X

Zák|adni ¹ ko|a Hluč í n,
Hornická 7, okres opava,
pií spěvková organizace

Do uč ování  ¾ ákŮ z¹  oh ro¾ enrich ¹ ko| ní m
nerispěchem

201,7 -201,8 X

Základní  ¹ kola a MateÍ ská
¹ ko|a Pí ¹ t,, pÍ í spěvková

orpanizace
Indiv iduaI izace vzdě|ávání  v  M© 201,7 -2078 X

Základní  ¹ kola a MateÍ ská
¹ kola Pí ¹ ť , pÍ í spěvková

orsanizace

Vzdě|ávání  pedagogickrich pracovní kť r M©  -
DVPP v rozsahu 16 hodin lnkluze

201,7 -2018 X X

Zák|adní  ¹ ko|a a MateŤ ská
¹ ko|a Pí ¹ ť , pŤ í spěvková

organizace

osobnostně sociá|nÍ  rozvoj pňed¹ koIní ch
pedagog M©  v rozsahu 40 hodin

20t7 -2018 X

Zák|adní  ¹ ko|a a MateŤ ská
¹ koIa Pí ¹ ť , pÍ í spěvková

orsanizace

Specifika práce pedagoga s dvouIet1Í mi dětmi V
M¹

20L7 -20L8 X

Zák|adní  ¹ ko|a a MateŤ ská
¹ ko|a Pí ¹ ť , pŤ í spěvková

orpanizace

Vzdě|ávání  pedagogickrich pracovní kť r Z©  . DVPP
v rozsahu 32 hodin_Č tenáiská gramotnost 2017 -2018 X

Zák|adní  ¹ kola a Mateiská
¹ ko|a Pí ¹ ť , pÍ í spěvková

orsanizace

odborně zaměiená tematická setkáVání
a spo|upráce s rodič i  dět í  v M©

2017 -2018 X

Zák|adní  ¹ ko|a a MateŤ ská
¹ ko|a Pí ¹ ť , pŤ í spěvková

organizace

Vzdě|ávání  pedagogick17ch pracovní kť r Z©  - DVPP
v rozsahu 16 hodin-Č tenáč ská gramotnost 20L7 -2018 X



Zák|adní  ¹ ko|a a MateŤ ská
¹ koIa Pí ¹ ť , pŤ í spěvková

organizace

Vzdě|ávání  pedagogick1ich pracovní kť r Z©  - DVPP
v rozsahu 16 hodin lnkluze

2017 -2018 X

Zák|adní  ¹ ko|a a MateÍ ská
¹ koIa Pí ¹ í  pŤ í spěvková

organizace

Vzdě|ávánÍ  pedagogick1ich pracovní k Z©  - DVPP
v rozsahu 32 hodin-Matematická gramotnost 2017 -2018 X

Základní  ¹ ko|a a MateŤ ská
¹ ko|a Pí ¹ ť , pií spěvková

organizace

Vzdě|ávání  pedagogickrich pracovní kť r Z¹  - DVPP
v rozsahu 80 hodin-Č tenáiská gramotnost 20L7 -2018 X

Základní  ¹ ko|a a MateŤ ská
¹ kola Pí ¹ ť , pŤ í spěvková

organizace

Douč ování  ®ákť j Z©  ohro¾ en1ich ¹ ko|ní m
ne soěchem

20L7 -2018 X

Základní  ¹ ko|a a MateŤ ská
¹ ko|a Pí ¹ í  pÍ í spěvková

organizace

Vzdě|ávání  pedagogické ho sboru Z©  zaměiené
na ink|uzi  .  vzdě|ávací  akce v rozsahu 8 hodin

2017 -201,8 X

Zák|adní  ¹ ko|a a MateŤ ská
¹ kola Pí ¹ í  pií spěvková

orpanizace
Č tenáisk'i k|ub pro ®áky z© 2017 -2018 X

Základní  ¹ ko|a a MateŤ ská
¹ koIa Pí ¹ í  pŤ í spěvková

orsanizace

K|ub zábavné  |ogiky a deskovych her pro ¾ áky
z© z0L7 -2018 X

Zák|adní  ¹ ko|a a MateŤ ská
¹ ko|a Pí ¹ í  pŤ í spěvková

organizace

odborně zaměiená tematická setkávání
a spoIupráce s rodič i  ¾ ák z©

2017 -2018

Zák|adní  ¹ ko|a a MateÍ ská
¹ ko|a Pí ¹ í  pŤ í spěvková

orEanizace

Vzdě|ávání  pedagogickrich pracovní kť r M©  .
DVPP v rozsahu 16 hodin_Č tenáiská

pregra motnoSt
2017 -2018 X

Zák|adní  ¹ kola a MateŤ ská
¹ ko|a Pí ¹ ť , pŤ í spěvková

organizace

Vzdě|ávání  pedagogick ch pracovní kť r M©
DVPP v rozsahu 16 hodin-Matematická

pregramotnost
2017 -2018 X

Zák|adní  ¹ ko|a a MateŤ ská
¹ ko|a Pí ¹ í  pŤ í spěvková

organizace
Ch va - personá|ní  podpora MS 2017 -2018 X

Zák|adní  ¹ ko|a a MateŤ ská
¹ ko|a Pí ¹ t', pŤ í spěvková

orsanizace

osobnostně sociá|ní  rozvoj pied¹ koIní ch
pedagog M©  v rozsahu 16 hodin

2017 -2018 X



MateŤ ská ¹ kola Dolní
Bene¹ ov, osada mí ru,

pŤ í spěvková organizace

Vzdě|ávání  pedagogick1ich pracovní kť r M©  -
DVPP v rozsahu 16 hodin lnkluze 20t7 -2018 X X

MateÍ ská ¹ kota Dolní
Bene¹ ov, osada mí ru,

pŤ í spěvková organizace

Vzdě|ávání  pedagogick./ch pracovní kť r MS .
DVPP v rozsahu 16 hodin_Č tenáiská

oregramotnosr
2017 -20t8 X

MateŤ ská ¹ ko|a Do|ní
Bene¹ ov, osada mí ru,

oí í soěvková organizace
Chť rva - personá|ní  podpora M¹ 2017 -2018 X

MateÍ ská ¹ ko|a Do|ní
Bene¹ ov, osada mí ru,

pÍ í spěvková organizace

Vzdě|ávání  pedagogick1ich pracovní k M©  -
DVPP v rozsahu 16 hodin-Matematická

pregramotnost
2077 -2018 X

MateŤ ská ¹ kola Dolní
Bene¹ ov, osada mí ru,

pÍ í spěvková organizace

Specifika práce pedagoga s dvouIetri mi dětmi v
M© 2017 -2078 X

MateŤ ská ¹ kola Dolní
Bene¹ ov, osada mí ru,

pŤ í spěvková organizace

odborně zaměňená tematická setkávání
a spo|upráce s rodič i dětí  v M© 2017 -20t8 X

MateÍ ská ¹ kola Dolní
Bene¹ ov, osada mí ru,

oŤ í soěvková orsanizace

Prevence logopedicktich vad a prob|é mť l
komunikač ní ch schoonost í  u dět í  v  M©

2017 -2018 X

Zák|adní  ¹ ko|a a mateÍ ská
¹ koIa H Iuč í n-DarkoVič ky,
oŤ í soěvková organizace

© koIní  psycho|og - personá|ní  podpora Z© 20L7 -20t8 X

Zák|adní  ¹ ko|a a mateÍ ská
¹ koIa H Iuč í n-Darkovič ky,
pŤ í spěvková organizace

© ko|ní asistent - personá|ní  podpora M© 2017 -2018 X X

Zák|adní  ¹ ko|a a mateŤ ská
¹ koIa HIuč í n.Darkovič ky,
pÍ í spěvková organizace

Sdí |ení  zku¹ eností  pedagogť r z rť rzn1ich ¹ koI
prostÍ ednictví m vzájemn ch náv¹ těv (pro M© ) 2017 -2078 X X

Zák]adní  ¹ kola a mateŤ ská
¹ kola HIuč í n-Darkovič ky,
pÍ í spěvková organizace

odborně zaměiená tematická setkáVání
a spo|upráce s rodič i  dět í  V M© 2017 -2018 X

Zák|adní  ¹ kola a mateŤ ská
¹ koIa Hluč í n-Darkovič ky,
pÍ í spěvková organizace

Vzdě|ávání  pedagogick1ich pracovní kť r Z©  - DVPP
v rozsahu 32 hodin-Č tenáiská gramotnost 2017 -2018 x



Zák|adní  ¹ ko|a a mateŤ ská
¹ koIa H Iuč í n-Darkovič ky,
pÍ í spěvková organizace

K|ub zábavné  |ogiky a deskov ch her pro ®áky
z© 20t7 -2018 X

Zák|adní  ¹ ko|a a mateŤ ská
¹ koIa HIuč í n-Darkovič ky,
pÍ í spěvková organizace

OPVVV - vlizva:
Budování  kapacit pro rozvoj ¹ ko| |.

Název projektu:
,,Spo I uprací  k profesiona| itě,, (Spopr) PRo Z©

Individuá|ní  vzdě|ávání
Podpora formativní ho

hodnocení  ¾ ák i  uč i te|ť l
KoIegiá|nÍ  podpora
formou mentoringu

7r/201,6-
ro/2020

Zák|adní  ¹ ko|a a mateÍ ská
¹ koIa HIuč í n-Darkovič ky,
pÍ í spěvková organizace

OPWV -v(1zva:

BudovánÍ  kapacit pro rozvoj ¹ ko| |
, ,cEsTA,,PRo M©

KoIegiá|ní  podpora
formou mentoringu

rr/2016 -
rclzozo

Zák|adní  ¹ ko|a a mateŤ ská
¹ ko|a Bě|á, okres opava,
pÍ í spěvková organizace

Sdí |ení  zku¹ eností  pedagogť r z rť rzn1ich ¹ koI
prostiednictví m vzájemnrich náv¹ těv (pro M© )

2077 -2018 X

Zák|adní  ¹ ko|a a mateŤ ská
¹ ko|a Bělá, okres opava,
oÍ í soěvková orpanizace

Prevence |ogopedick1ich vad a prob|é mť r
komunikač ní ch schopností  u dětí  v vt©

2017 -201,8 X

Zák|adní  ¹ ko|a a mateiská
¹ ko|a Bělá, okres opava,
oÍ í soěvková organizace

Indiv iduaI izace vzdě|ávání  v  M© 2077 -2018 X

Zák|adní  ¹ ko|a a mateŤ ská
¹ koIa Bělá, okres opava,
oŤ í soěvková organizace

Vzdě|ávání  pedagogick1ich pracovní kť r Z©  - DVPP
v rozsahu 16 hodin-Č tenáiská gramotnost . 2077 -2018 X

Základní  ¹ ko|a a mateiská
¹ kola Bě|á, okres opava,
pÍ í spěvková organizace

odborně zaměiená tematická setkávání
a spoIupráce s rodič i  dět í  v M© 2077 -201,8 X

Zák|adní  ¹ ko|a a mateŤ ská
¹ ko|a Bělá, okres opava,
oÍ í soěvková orpanizace

Vzdě|ávání  pedagogick'yich pracovní kť t z©  - DVPP
v rozsahu 16 hodin-Matematická gramotnost 2017 -2018 X

Zák|adní  ¹ ko|a a mateŤ ská
¹ koIa Bě|á, okres opava,
pÍ í spěvková organizace

Vzdělávání  pedagogick ch pracovní k z©  - DVPP
v rozsahu L6 hodin Inkluze

2017 -2018 X

Zák|adní  ¹ ko|a a mateÍ ská
¹ ko|a Bě|á, okres opava,
oŤ í soěvková organizace

Vzdě|ávání  pedagogick1ich pracovní kť r z©  - DVPP
v rozsahu 32 hodin-Č tenáiská gramotnost 2017 -2018 x

Zák|adní  ¹ ko|a a mateÍ ská
¹ kola Bělá' okres ooava.

Vzdě|ávání  pedagogick1ich pracovní kť t zs - DVPP
v rozsahu 32 hodin Matematická gramotnost zo17 -zol8 X



pÍ í spěvková organizace

Zák|adní  ¹ ko|a a mateŤ ská
¹ ko|a BěIá, okres opava,
pÍ í spěvková organizace

Č tenáisk./ k|ub pro ®áky z© 2017 -2018 X

Zák|adni ¹ ko|a a mateÍ ská
¹ ko|a Bě|á, okres opava,
pŤ í spěvková organizace

K|ub zábavné  |ogiky a deskovfch her pro ®áky
Z¹ 2017 -2018 X

Zák|adní  ¹ ko|a a mateÍ ská
¹ ko|a Bělá, okres opava,
pÍ í spěvková organizace

Douč ování  ¾ ák z©  ohro¾ en ch ¹ koIní m
ne soěchem 2017 -2018 X

Základní  ¹ kola a mateÍ ská
¹ kola Bě|á, okres opava,
pÍ í spěvková organizace

Projekt Zábavná věda

Dopo|edne pokusť r a
pozorování  v

pĚÍ rodovědné  uč ebně,
spoIupráce na tvorbě

metodick1ich materiá|ť l
pro uč ite|e a ¾ áky,

spolupráce pŤ i soutě¾ í ch

20L6 -2020

MateŤ ská ¹ ko|a LudgeÍ ovice,
pÍ í spěvková organizace

Sdí |ení  zku¹ eností  pedagogť r z r zn1ich ¹ koI
p rostied nictví m vzáiemntich náv¹ těv (pro ru© ) 2017 -2018 X X

Mateiská ¹ ko|a LudgeÍ ovice,
oňí soěvková orsanizace

© koIní  asistent - personá|ní  podpora M© 2077 -2018 x X

MateÍ ská ¹ ko|a LudgeÍ ovice,
pÍ í spěvková organizace

osobnostně sociá|ní  rozvoj pied¹ koIní ch
pedagoe M©  v rozsahu 16 hodin 2017 -2018 X

MateŤ ská ¹ ko|a LudgeŤ ovice,
pŤ í spěvková organizace

Specifika práce pedagoga s dvouIetrimi dětmi v
M¹ 2017 -20L8 X

MateÍ ská ¹ kola
Markva rtovice, pŤ í spěvková

organizace
© koIní asistent - personá|ní  podpora M© 2017 -2018 X X

Mateiská ¹ ko!a
Markva rtovice, pŤ í spěvková

organizace

Sdí |ení  zku¹ eností  pedagogť r z rť rznrich ¹ koI
prostiednictví m vzájemnrich náv¹ těv (pro M© ) 2017 -2018 X X

MateŤ ská ¹ kola
Markva rtovice, pií spěvková

organizace

osobnostně sociá|ní  rozvoj pied¹ koIní ch
pedagog M©  v rozsahu 16 hodin 20t7 -20t8 X

MateŤ ská ¹ kola
Markva rtovice, pÍ í spěvková

Specifika práce pedagoga s dvouIet mi dětmi V
M© zotT -2018 X



organizace

Zák|adní  ¹ koIa Hluč í n.Rovniny,
okres Ooava

Vzdě|ávání  pedagogick1ich pracovní kŮ zs . DVPP
v rozsahu 16 hodin Inkluze 20L7 -20L8 x

Zák|adní  ¹ koIa Hluč í n.Rovniny,
okres Ooava

VzdělávánÍ  pedagogick1ich pracovní k z©  - DVPP
v rozsahu 32 hodin Mentor ins 20L7 -2078

Zák|adní  ¹ ko|a H Iuč í n-Rovniny,
okres Opava

Vzdě|ávánÍ  pedagogick1ich pracovní kť i z©  - DVPP
v rozsahu 80 hodin Č tenáiská sramotnost

2017 -2018 X

Zák|adní  ¹ kola HIuč í n-Rovniny,
okres Opava

Vzdě|ávání  pedagogick1ich pracovní kť r Z©  - DVPP
v rozsahu 32 hodin-Č tenáiská gramotnost 2017 -2018 X

Zák|adní  ¹ ko!a H Iuč í n-Rovniny,
okres Opava

OPWV - vrl'zva:
Budování  kapacit pro rozvoj ¹ ko| |.

Název projektu:
,,5po|uprací  k profesionaIitě,, (Spopr)

Individuá|ní  vzdě|ávání
Podpora formativní ho

hodnocení  ¾ ák i  uč i te|ť r
KoIegiá|ní  podpora
formou mentorineu

rr/2016 -
10/2020

Zák|adní  ¹ kola DoIní  Bene¹ ov,
pÍ í spěvková organizace

¹ ab|ony ||
Zái í  2019- srpen

2020
X X

Zák|adní  ¹ kola DoIní  Bene¹ ov,
pÍ í spěvková organizace

Environmentá|ní  v1ichova a osvěta 2019-2020 X

Zák|adní  ¹ kola DoIní  Bene¹ ov,
pÍ í spěvková organizace

Prevence sociá|ně patoIogick1ich jevť r 2019-2020 X

Zák|adní  ¹ ko|a a mateŤ ská
¹ koIa ¹ iIheiovice, pŤ í spěvková

oreanizace

Vzdě|ávání  pedagogick1ich pracovní k Z©
zaměiené  na inkIuzi  -  DVPP v rozsahu 32 hodin 2017 -2018 X

Zák|adní  ¹ ko|a a mateŤ ská
¹ koIa ¹ ilheŤ ovice, pÍ í spěvková

organizace

Prevence |ogopedick1ich vad a prob|é mť r
komunikač ní ch schoonost í  u dět í  v  M©

2017 -2018 X

Zák|adní  ¹ kola a mateŤ ská
¹ koIa ¹ iIheňovice, pŤ í spěvková

organazace

odborně zaměiená tematická setkávání
a spo|upráce s rodič i  ¾ ákrj  Z© 2017 -2018

ZákIadní  ¹ kola a mateiská
¹ kola ¹ iIheÍ ovice, pŤ í spěvková

organizace

Vzdě|ávání  pedagogick1ich pracovní k z©  - DVPP
v rozsahu 32 hodin-Č tenáňská gramotnost 20L7 -20L8 X

Zák|adní  ¹ ko|a a mateÍ ská
¹ koIa ¹ iIheiovice, pŤ í spěvková

organizace

Vzdě|ávání  pedagogické ho sboru Z©  zaměiené
na ink|uzi  -  vzdě|ávací  akce v rozsahu 8 hodin

2077 -2018 X

Zák|adní  ¹ ko|a a mateÍ ská
¹ koIa ¹ iIheŤ ovice, pŤ í spěvková

Specifika práce pedagoga s dvouIet mi dětmi v
M© 2017 -2018 X



oÍ ganIzace

Zák|adní  ¹ ko|a a mateÍ ská
¹ koIa ¹ iIheÍ ovice, pŤ í spěvková

orsanizace
Tandemová vriuka na Z© 2017 -20t8

Základní  ¹ ko|a a mateÍ ská
¹ kola ¹ iIheŤ ovice, pŤ í spěvková

organizace

Vzdě|ávánÍ  pedagogick1ich pracovní kť r z©  - DVPP
v rozsahu 16 hodin-Cizí  jazyky 2017 -2018

Zák|adni ¹ koIa a mateÍ ská
¹ kola ¹ iIheÍ ovice, pŤ í spěvková

organizace

Douč ování  ®ákť l z©  ohro®en ch ¹ koIní m
ne spěchem

20t7 -2018 X

Základní  ¹ kola a mateÍ ská
¹ kola ¹ iIheiovice, pÍ í spěvková

orsanizace

odborně zaměĚená tematická setkávání
a spoIupráce s rodič i  dět í  v M©

20L7 -20L8 X

Základní  ¹ kola a mateŤ ská
¹ kola ¹ iIheŤ ovice, pŤ í spěvková

orsanizace

Vzdě|ávání  pedagogick ch pracovní k M©  .
DVPP v rozsahu 16 hodin-Č tenáĚská

oresramotnost
20t7 -20t8 X

Základní  ¹ kola a mateŤ ská
¹ koIa ¹ iIheiovice, pŤ í spěvková

organizace

Vzdě|ávání  pedagogickrich pracovní kť r Z©  - DVPP
v rozsahu 16 hodin-Č tenáŤ ská gramotnost z0r7 -2018 X

Základní  ¹ kola a mateŤ ská
¹ koIa ¹ iIheĚovice, pŤ í spěvková

organizace

Sdí |ení  zku¹ eností  pedagogť r z rť rznfch ¹ koI
prostĚednictví m vzájemn1ich náv¹ těv (pro M© )

2017 -2018 X X

Základní  ¹ kola a mateŤ ská
¹ kola ¹ iIheŤ ovice, pŤ í spěvková

organizace

Vzdě|ávání  pedagogick1ich pracovní k Z©  - DVPP
v rozsahu 32 hodin Matematická gramotnost 2017 -2018 X

Zák|adní  ¹ ko|a a mateÍ ská
¹ kota ¹ iIheiovice, pŤ í spěvková

organizace

Vzdě|ávání  pedagogick1ich pracovní kť r z©  - DVPP
v rozsahu 16 hodin-Matematická gramotnost 20!7 -2018 X

Zák|adní  ¹ ko|a a mateŤ ská
¹ koIa ¹ i!heÍ ovice, pŤ í spěvková

organizace

Jazyková uč ebna - partneii H©  a SoU
© iIheiovice

Partneii HS a SOU
© iIheÍ ovice, vybavení  jaz.
uč ebny, mo¾ nost v uky

w , t  e  - u  w  ^ xzaKu z) v uceone 55
(vriuka AJ + NJ)

do r.  20L9

Zák|adní  ¹ kola a mateŤ ská
¹ koIa ¹ iIheŤ ovice, pÍ í spěvková

organizace

© koIní  kuchyně pro vriuku ®ákť l - partneii H©  a
soU ¹ iIherovice

Partneri H©  a SoU
© iIheÍ ovice - mo®nost

v uky v rámci PČ  -
pií prava pokrmť t ve

do r.  2020



cv ič né  kuchyni  v  H©  a
soU © iIherovice

Zák|adní  ¹ ko|a a mateiská
¹ koIa LudgeÍ ovice,

pÍ í spěvková organizace

Vzdě|ávání  pedagogick ch pracovní kť r Z©
zaměĚené  na ink|uzi  -  DVPP v rozsahu 32 hodin 2017 -2018 X

Zák|adní  ¹ ko|a a mateŤ ská
¹ kola LudgeŤ ovice,

pÍ í spěvková organizace
Sdí |ení a st í nování  -  Erasmus+ 2018-2020

Zák|adní  ¹ kola a mateŤ ská
¹ ko!a Ludgeiovice,

pÍ í spěvková organizace
Jazykové  vzdě|ávánÍ  - © ab|ony 2019-2021

Základní  ¹ kola a mateÍ ská
¹ koIa LudgeŤ ovice,

pŤ í spěvková organizace
Č tenárská gramotnost zo79-2027

Zák|adní  ¹ ko|a a mateŤ ská
¹ koIa LudgeŤ ovice,

pÍ í spěvková organizace
Matematická gramotnost z0I9-2021

Zák|adní  ¹ ko|a a mateŤ ská
¹ kola LudgeÍ ovice,

pÍ í spěvková organizace
ICT gramotnost 20L9-202r

Zák|adní  ¹ ko|a a mateÍ ská
¹ koIa LudgeŤ ovice,

pÍ í spěvková orsanizace

Vzdě|ávání  pedagogickrich pracovní k z©  - DVPP
v rozsahu 32 hodin-Cizí  jazyky 2017 -20L8

Zák|adní  ¹ ko|a a mateÍ ská
¹ kola Ludgeiovice,

pÍ í spěvková organizace

Vzdě|ávání  pedagogick ch pracovní kť r z©  . DVPP
v rozsahu 56 hodin-Č tenáŤ ská gramotnost 2077 -201.8 x

Zák|adní  ¹ ko|a a mateŤ ská
¹ koIa LudgeŤ ovice,

pií spěvková organizace
Sdí |ení , stí nování

Vzájemné  ií zené
pňedávání  zku¹ enostÍ

mezi ¹ ko|ami (supervize,
faciI i tace) pro ňedite|e i
uč ite|e ¹ koI nejen v Č R,

aIe také  v zahranič í .

2077 -2023

Zák|adní  ¹ ko|a dr. Miroslava
Tyr¹ e, H!uč í n, Tyr¹ ova 2, okres

opava, pŤ í spěvková

Vzdě|ávání  pedagogick ch pracovní kť r Z©  - DVPP
v rozsahu 32 hodin_Matematická gramotnost 2017 -2018 X



organizace

Zák|adní  ¹ ko|a dr. Miros|ava
Tyr¹ e, Hluč í n, Tyr¹ ova 2, okres

opava, pŤ í spěvková
orsanizace

© koIní  asistent - personá|ní  podpora Z© 2017 -2018 X

Zák|adní  ¹ kola dr' Miros|ava
Tyr¹ e, H|uč í n, Tyr¹ ova 2, okres

opava, pŤ í spěvková
organizace

Vzdě|ávání  pedagogickrich pracovní k Z©  - DVPP
v rozsahu 16 hodin lnkluze

20t7 -201,8 X

Základní  ¹ ko|a dr. Miros|ava
Tyr¹ e, H|uč í n, Tyr¹ ova 2, okres

opava, pŤ í spěvková
organizace

Vzdě|ávání  pedagogick1ich pracovní kť r z©  - DVPP
v rozsahu 16 hodin-Č tenáiská gramotnost 2017 -20t8 X

Zák|adní  ¹ ko|a dr. Miros|ava
Tyr¹ e, H|uč í n, Tyr¹ ova 2, okres

opava, pŤ í spěvková
organizace

Vzdě|ávání  pedagogick1ich pracovní kť r Z©
zaměrené  na ink|uzi  .  DVPP v rozsahu 32 hodin

2017 -201.8 X

ZákIadní  ¹ ko|a dr. Miroslava
Tyr¹ e, Hluč í n, Tyr¹ ova 2, okres

opava, pŤ í spěvková
orRanizace

odborně zaměiená tematická setkávání
a spo|upráce s rodič i ¾ ákŮz© 2017 -2018

Zák|adní  ¹ koIa dr. Miros|ava
Tyr¹ e, H|uč í n, Tyr¹ ova 2, okres

opava, pŤ í spěvková
organizace

Č tenáisk1i k|ub pro ¾ áky z© z0L7 -20L8 X

Základní  ¹ ko|a dr. Miros|ava
Tyr¹ e, H|uč í n, Tyr¹ ova 2, okres

opava, pÍ í spěvková
organizace

K|ub zábavné  |ogiky a deskovrich her pro ®áky
z¹ 2017 -2018 X

Zák|adní  ¹ kola dr' Miros|ava
Tyr¹ e, H|uč í n, Tyr¹ ova 2, okres

opava, pŤ í spěvková
organizace

Do uč ování  ¾ ákŮ z©  oh ro¾ enrich ¹ ko| ní m
ne spěchem 201,7 -2018 X

Zák|adní  ¹ kola a mateŤ ská
¹ ko|a Hať , pií spěvková

orEanizace

Vzdě|ávání  pedagogick1ich pracovní kť r Z©  - DVPP
v rozsahu 16 hodin-Matematická gramotnost 2017 -2018 X



Základní  ¹ ko|a a mateÍ ská
¹ kola Ha{ pŤ í spěvková

organizace

Douč ování  ®ák Z©  ohro¾ en1ich ¹ koIní m
ne soěchem

20L7 -2018 X

Zák|adní  ¹ ko|a a mateÍ ská
¹ ko|a Hať , pÍ í spěvková

organizace

odborně zaměiená tematická setkávání
a spo|upráce s rodič i ®ákŮZ© 20L7 -2018

Zák|adní  ¹ koIa a mateŤ ská
¹ ko|a Hať , pŤ í spěvková

organizace

Vzdě|ávání  pedagogické ho sboru Z¹  zaměiené
na ink|uzi  -  vzdě|ávací  akce v rozsahu 8 hodin 2077 -2018 X

Zák|adní  ¹ ko|a a mateŤ ská
¹ ko|a Ha{ pŤ í spěvková

orEanizace

Vzdě|ávání  pedagogick1ich pracovní kť r z©  . DVPP
v rozsahu 16 hodin Inkluze 2017 -2018 X

Zák|adní  ¹ ko|a a mateÍ ská
¹ ko|a Hať , pŤ í spěvková

orEanizace

Vzdě|ávání  pedagogick1ich pracovní k Z©  - DVPP
v rozsahu 32 hodin-Č tenáiská gramotnost 2017 -2018 X

Zák|adní  ¹ ko|a a mateÍ ská
¹ ko|a Hať , pŤ í spěvková

orRanizace

Vzdě|ávání  pedagogick1ich pracovní k Z©  - DVPP
v rozsahu 32 hodin-Cizí  jazyky 2017 -2018

Zák|adní  ¹ ko|a a mateÍ ská
¹ ko|a Haí  pií spěvková

orsanizace

K|ub zábavné  |ogiky a deskov1ich her pro ®áky
z© 2017 -2018 X

Zák|adní  ¹ ko|a a mateÍ ská
¹ ko|a Hať , pŤ í spěvková

orsanizace

Vzdě|ávání  pedagogick1ich pracovní kť r z©  - DVPP
v rozsahu 56 hodin-Cizí  jazyky 2017 -2018

Zák|adní  ¹ ko|a a mateÍ ská
¹ ko|a Ha{ pŤ í spěvková

organizace

Vzdě|ávání  pedagogickrich pracovní kť r Z©
zaměiené  na ink|uzi  -  DVPP v rozsahu 32 hodin

201,7 -2018 X

Zák]adní  ¹ kola a mateÍ ská
¹ ko|a Ha{ pÍ í spěvková

organizace

Vzdě|ávání  pedagogickrich pracovní kť r Z©
zaměÍ ené  na inkluzi  -  DVPP v rozsahu 56 hodin z0r7 -2018 X

ZákIadní  ¹ ko|a a mateiská
¹ koIa Hat,, pŤ í spěvková

organizace

Vzdě|ávání  pedagogick1ich pracovní k z©  - DVPP
v rozsahu 80 hodin-Cizí  jazyky 2077 -2078

Zák|adní  ¹ ko|a a mateŤ ská
¹ ko|a VÍ esina, okres opava -

pÍ í spěvková organizace
¹ koIní  psycholog - personá|ní  podpora Z© 2017 -2018 X



Zák|adní  ¹ ko|a a mateŤ ská
¹ ko|a VÍ esina, okres opava .

pÍ í spěvková organizace
© koIní  asistent .  personá|ní  podpora M© 2017 -2018 X X

Zák|adní  ¹ ko|a a mateŤ ská
¹ ko|a VŤ esina, okres opava -

oÍ í soěvková organizace

Specifika práce pedagoga s dvouIetlmi dětmi V
M© 20t7 -2018 X

Zák|adní  ¹ ko|a a mateŤ ská
¹ kola VŤ esina, okres opava -

pŤ í spěvková organizace

Prevence |ogopedick1ich vad a prob|é mť r
komunikač ní ch schopnost í  u dět í  v  M©

2017 -2018 X

Zák|adní  ¹ ko|a a mateŤ ská
¹ ko|a VÍ esina, okres opava -

pŤ í spěvková organizace

Vzdě|ávání  pedagogick ch pracovní k Z©
zaměiené  na ink|uz i  -  DVPP v rozsahu 32 hodin

2017 -2018 X

Zák|adní  ¹ ko|a a mateŤ ská
¹ ko|a VŤ esina, okres opava -

pí í spěvková organizace

SdÍ |ení zku¹ eností  pedagogť i z rť rzn1ich ¹ koI
prostiednictví m vzájemn ch náv¹ těv (pro M© ) 2017 -201,8 X X

Zák|adní  ¹ ko|a a mateí ská
¹ ko|a VŤ esina, okres opava -

oÍ í soěvková organizace

Vzdělávání  pedagogick17ch pracovní kť r Z©  - DVPP
v rozsahu 80 hodin-Cizí  jazyky 2017 -2018

Základní  ¹ kola a mateiská
¹ ko|a VŤ esina, okres opava -

pÍ í spěvková oreanizace

Sdí |ení  zku¹ eností  pedagogť r z rť rznrich ¹ koI
prostiednictví m vzájemnrich náv¹ těv (pro Z© ) 20t7 -201,8 X

Základní  ¹ kola a mateiská
¹ ko|a VŤ esina, okres opava -

pÍ í spěvková organizace

Podpora prvostuptiov1ich zák|adní ch ¹ koI
- ¹ kolní  poradenské  pracovi¹ tě

- rodi| ' i  mIuvč í  v hodinách ciz í ho jazyka

Dát ma| m ¹ ko|ám
mo®nost spojit se do

urč itlch projekt tak, aby
moh|y zajistit kvaIitní

uč ení sv1im
¾ ákť rm. PravideIná

pií tomnost ¹ koIní ho
psychologa a speciá|ní ho

pedagoga ve ¹ ko|e.
RodiI mIuvč í  v hodině.

2017 -2020 X X

Zák|adní  ¹ ko|a a mateÍ ská
¹ ko|a VŤ esina, okres opava -

pŤ í spěvková organizace
Pedagogické  kompetence uč iteIe.

P|ánování  hodiny,
stanovení c í |e hodiny a

jeho vyhodnocení '
- podpora mentora,

kouč e pro uč i teIe
-  oráce s  p|ánem

zo17 -2020



osobní ho rozvoje
pedagoga

- DVPP konstruktivní
pedagogika

Zák|adní  ¹ ko|a a mateiská
¹ ko|a VÍ esina, okres opava .

pŤ í spěvková organizace
K|í č ové  komoetence

- Rozk|í č ování
kompetencí
- DVPP C239

- podpora rozvoje
klí č ov'fch kompetencí

¾ ákť '

2017 -2020

Zák|adní  ¹ ko|a a mateÍ ská
¹ kola VŤ esina, okres opava -

pŤ í spěvková organizace
Sdí |ení ' stí nování

Vzájemné  ií zené
piedávání  zku¹ eností

mezi ¹ koIami (supervize,
facilitace) pro ieditele i
uč ite|e ¹ ko| nejen v Č R,

aIe také  v zahranič Í

2017 -2020 X

Muzeum Hluč í nska,
oŤ í soěvková orsanizace

Tvorba edukač ní ch materiálť t (A), nák|ad
Piedpok|ádané  nákIady:

120 000,-
2017 -2018 X

Muzeum HIuč í nska,
pŤ í spěvková organizace

Vriroba substituč ní ch piedmět pro potieby
muzeiní edukace (A)

Piedpok|ádané  nákIady:
200 000,-

20t8 -2019 x

Muzeum HIuč í nska,
pÍ í spěvková organizace

Workshopy pro pedagogy

SeznámenÍ  pedagogť r s
mo®nostmi edukace o
regionu. Metodické

inspi  race.

2017 -2023 X X

Muzeum Hluč í nska,
pŤ í spěvková organizace

Muzeum do ¹ ko|!
Prezentace specifickyich
muzejní ch |ekcí  mimo

prostory muzea
2017 -2019 X X



PŤ í |oha 3
Neinvestič ní  priority - aktivity spolupráce + obecn seznam záměrrj aktivit spoIupráce zpracovanri pro rjzemí  MAP pro HIuč í nsko v1ichod

ldentifikace ¹ koly, ¹ kolské ho
zaií zení  č i dal¹ í ho subjektu Spo|u pracuj í cí  subjekt/subjekty zamer

oč ekávan'f
termí n reaIizace

projektri
(od - do)

Soulad
s cí lem
MAP'"

Základní  ¹ ko|a a mateÍ ská ¹ ko|a
Hluč í n - Bobrovní ky, pÍ í spěvková

organizace

Sdí |ení  zku¹ eností  pedagogť l z rŮzn.í Jch ¹ koI prostĚednictví m
vzájemn1ich náv¹ těv (pro M© )

ZaváděnÍ  nov ch osvědč enrich
metod a zku¹ eností  do v uky a

vri¹ it kvaIitu vzdě|ávání
2017 - 2018 1,3

MateŤ ská ¹ ko|a HIuč í n, Severní ,
pŤ í spěvková organizace

Sdí |ení  zku¹ eností  pedagogŮ z r zn1ich ¹ koI prostiednictví m
vzájemn1ich náv¹ těv (pro M© )

Zaváděn Í  nov1ich osvědč en;ich
metod a zku¹ eností  do v17uky a

v1i¹ it kvaIitu vzdě|ávání
20t7 - 201,8 1 ?

Zák|adní  ¹ ko|a, HIuč í n, Gen. Svobody
8, pŤ í spěvková organizace

Sdí |ení  zku¹ eností  pedagog z r zn'yich ¹ koI prostÍ ednictví m
vzájemn1ich náv¹ těv (pro Z© )

Zaváděn í  novrich osvědč enrich
metod a zku¹ enostÍ  do vluky a

vti¹ it kva|itu vzdě|ávání
2017 -2018 2,3,4

Základní  ¹ ko|a Děhy|ov, okres opava,
pií spěvková organizace'

Sdí |ení  zku¹ eností  pedagogť r z r zn ch ¹ koI prostiednictvÍ m
vzájemn1ich náv¹ těv (pro Z© )

Zavádění  nov ch osvědč en ch
metod a zku¹ enostÍ  do v uky a

vri¹ it kvaIitu vzdě|ávání

2017 - 2018 2,3,4

Zák|adní  ¹ kola a mateÍ ská ¹ kola
Kozmice, okres opava, pŤ í spěvková

olganizace

Sdí |ení  zku¹ eností  pedagog z r zn1ich ¹ koI prostiednictvÍ m
vzájemn1ich náv¹ těv (pro M© )

Zaváděn í  novrich osvědč enrich
metod a zku¹ eností  do vluky a

vÝ¹ it kvaIitu vzdě|ávání

2017 -2018
L,3

zák|adní  ¹ ko|a a mateÍ ská ¹ ko|a
Kozmice, okres opava, pÍ í spěvková

organizace

Sdí |ení  zku¹ eností  pedagogť r z rť rznrich ¹ koI prostňednictví m
vzájemn ch náv¹ těv (pro Z© )

Zavádění  nov ch osvědč en ch
metod a zku¹ eností  do v uky a

VÝ¹ it kvaIitu vzdě|ávání

2017 - 2078 2,3,4

Zák|adní  ¹ kola a mateŤ ská ¹ kola
Darkovice, pí í spěvková organizace

Sdí lení  zku¹ eností  pedagogť t z r zn ch ¹ koI prostiednictví m
vzájemnlch náv¹ těv (pro M© )

ZaváděnÍ  novrich osvědč en1ich
metod a zku¹ eností  do v1iuky a

uí ¹ it kva| itu vzdě|ávání

2017 - 2018 1,3

Základní  ¹ ko|a HIuč í n, Hornická 7,
okres opava, pÍ í spěvková organizace

Sdí |ení  zku¹ eností  pedagogŮ z rť rzn'/'ch ¹ ko| prostiednictví m
vzájemn1ich náV¹ těV (pro Z© )

Zaváděn í  nov'/'ch osvědč enrich
metod a zku¹ eností  do v1iuky a

vri¹ it kvaI itu vzdě|ávání

2017 -2018
2,3,4

Základní  ¹ ko|a a mateŤ ská ¹ kola
HIuč í n-Darkovič kv. oÍ í soěvková

Sdí |ení  zku¹ eností  pedagogť t z r znfch ¹ koI prostÍ ednictví m
vzáiemn ch náv¹ těv (pro M¹ )

Zavádění  nov1ich osvědč enrich
metod a zku¹ eností  do v ukv a

zotT -2018
t,3



oÍ ganizace V\i¹ it kva|itu vzdě|ávání

MateŤ ská ¹ kola LudgeŤ ovice,
pÍ í spěvková organizace

Sdí |en í  zku¹ eností  pedagogť r z rť rzn1ich ¹ koI prostĚednictví m
vzájemn1ich náv¹ těv (pro M© )

Zavádění  nov1ich osvědč en1ich
metod a zku¹ eností  do v1iuky a

vÝ¹ it kva|itu vzdě|ávání

2017 - 201,8 1,3

MateŤ ská ¹ kola Markvartovice,
pŤ í spěvková organizace

5dí |ení  zku¹ eností  pedagogť t z r znrich ¹ koI prostiednictví m
vzájemn ch náv¹ těv (pro M©

Zavádění  novf ch osvědč en1ich
metod a zku¹ eností  do v uky a

vÝ¹ it kva|itu vzdě|ávání
2017 - 2018 1,,3

Zák|adní  ¹ kola a mateiská ¹ ko|a
¹ iIheŤ ovice, pŤ í spěvková organizace

Sdí |en í  zku¹ eností  pedagogť r z rť rznrich ¹ koI prostŤ edn ictví m
vzájemn ch náv¹ těv (pro M©

Zavádění  nov1ich osvědč en1ich
metod a zku¹ eností  do v1iuky a

vri¹ it kvalitu vzdě|ávání
zorT - 201,8 1,3

Zák|adní  ¹ kola a mateŤ ská ¹ ko|a
VŤ esina, okres opava - pÍ í spěvková

organizace

Sdí |en í  zku¹ eností  pedagog z rť rzn1i'ch ¹ koI prostÍ ed n ictví m
vzájemn ch náv¹ těv (pro M©

Zavádění  nov ch osvědč en ch
metod a zku¹ eností  do v uky a

vÝ¹ it kva|itu vzdě|ávání
zorT - 2018 I,3

Zák|adní  ¹ kola a mateiská ¹ ko|a
VŤ esina, okres opava - pŤ í spěvková

otpanizace

Sdí |ení  zku¹ eností  pedagogť r z r zn1ich ¹ koI prostiednictví m
vzájemn1ich náv¹ těv (pro Z© )

Zavádění  nov ch osvědč en17ch
metod a zku¹ eností  do v uky a

vri¹ it kva|itu vzdě|ávání
2017 - 2018 2,3,4

Zák|adní  ¹ ko|a a mateÍ ská ¹ ko|a
Viesina, okres opava - pŤ í spěvková

organizace

Podpora prvostupĎovtich zák|adní ch ¹ koI
¹ koIní  poradenské  pracovi¹ tě

- rodi|t i  mIuvč í  v hodinách ciz í ho jazyka

Dát ma| m ¹ ko|ám mo®nost spojit
se do urč it1ich projekt tak, aby
moh|y zajistit kvaIitní  uč ení  sv11'm

¾ ák m.PravideIná pi í tomnost
¹ koIní ho psychoIoga a speciá|ní ho
pedagoga ve ¹ koIe.RodiI mluvč í  v

hodině.

2017 -2020 2,3,4

Zák|adní  ¹ kola a mateÍ ská ¹ kola
VŤ esina, okres opava - pí í spěvková

organizace
Sdí lení ' stí nování

Vzájemné  ií zené  piedávání
zku¹ enost í  mezi  ¹ koIami

(supervize, facilitace) pro ieditele
i  uč i te|e ¹ koI nejen v Č R, aIe také

v zahranič í

20!7 -2020 2,3,4

MAS Hluč í nsko (v rámci projektu
MAP il)

Vzdělávací  semináĚ - Riz ika uč ení  u dět í  M©
Spo|eč né  vzdě|ávání  v obIast i

pied¹ kolní ho vzdě|ávání
2018 1,3

MAS H|uč í nsko (v rámci projektu
MAP il)

Úspě¹ ná komunikace s prob|é movrimi rodič i
SpoIeč né  vzdělávání  v ob|ast i

pňed¹ koIní ho vzdělávání
20L8 1,

MAS H|uč í nsko (v rámci projektu
MAP il)

KuIattí ' st I na té ma: DvouIeté  děti V materské  ¹ koIe.,
SpoIeč né  vzdě|ávání  v obIast i

oied¹ koIní ho vzdě|ávání
2018 I

MAS Hluč í nsko (v rámci projektu
MAP il)

Vzdě|ávací  Workshop pro rodič e a uč i te|e M© : Nek|idné  a
zbrk|é  dí tě a co s tí m doma i ve ¹ koIe

Spo|eč né  vzdě|ávání  v obIast i
p¾ ed¹ kolní ho vzdě|ávání

2018 1,3



MAS Hluč í nsko (v rámci projektu
MAP il)

Vzdě|ávací  semináň pro pedagogy na té ma č tenáiská
gramotnost

SooIeč né  vzdě|ávání 2018 2

MAS Hluč í nsko (v rámci projektu
MAP il)

Vzdě|ávací  seminái  na té ma metody kr i t ické ho my¹ |ení  pÍ i

soo|eč né  č etbě knih
5ooIeč né  vzdě|ávání 2018 2

MAS Hluč í nsko (v rámci projektu
MAP il)

Vzdě|ávací  seminái na té ma matematická gramotnost SpoIeč né  vzdělávání 2018 2

MAS HIuč í nsko (v rámci projektu
MAP III

Vzdě|ávací  seminái - Práce s nadan1imi ®áky SooIeč né  vzdě|ávání 2018 +2

MAS Hluč í nsko (v rámci projektu
MAP III

Vzdě|ávací  seminái - Vzdělávání  nadan\ich ®ákť t SpoIeč né  vzdě|ávání 2018 +2

MAS HIuč í nsko (v rámci projektu
MAP II}

Vzdě|ávací  seminái  na té ma digi tá|ní  gramotnost SooIeč né  vzdě|ávání 2018 1

MAS HIuč í nsko (v rámci projektu
MAP rt)

Metody kritické ho my¹ |ení  pii spo|eč né  č etbě knih: Iektor
Nina Rutová

SooIeč né  vzdě|ávání 2018 2

MAS Hluč í nsko (v rámci projektu
MAP rt)

Vzdě|ávací  seminái na té ma 5pecifika práce se ®áky se
sociá|ní m znev1ihodnění m a se ®áky s prob|é mov m chování m

SpoIeč né  vzdě|ávání  v ob|ast i
i  nkl  uze

2018 3

MAS Hluč í nsko (v rámci projektu
MAP lt)

Rea|izace ukázkové  akce ,,Speciá|ní  dí |ny pro rodič e ®ákť l
s SVP"

SpoIeč né  vzdě|ávání  v ob|ast i
inkluze

2018 3

MAS Hluč í nsko (v rámci pro|ektu
MAP il)

Ku|at1i stť t| na té ma ,,Up|atĎování  ink|uze v praxi.. Spo|eč né  vzdě|ávání  v obIasti

ink luze
2018 3

MAS HIuč í nsko (v rámci projektu
MAP II)

VytvoÍ ení  informač ní  databáze Tvorba virtuá|ní  databáze 2018 4

Mas H|uč í nsko, SoH V|ast ivěda HIuč í nska

VytvoÍ ení  odborn ch text a
vydání  pubIikace jako

akreditované  uč ebnice oro Z¹
s ¹ i r¹ í m piesahem pro obecné

vyu¾ í vání '

201.8 a dá|e 4

Muzeum HIuč í nska, pŤ í spěvková
organizace

MobiIní  uč ebna - muzejní  kufň í k
(z©  a M©  na HIuč í nsku - v./chod)

SpoIeč né  vzdě|ávání  v ob|ast i
pĚed¹ koIní ho vzdě|ávání .  MobiIní

uč ebna nap|Ďuje my¹ lenku, ®e
muzeum m ¾ e dojí ¾ dět do ¹ koI a
pií mo tam se podí |et na v\iuce.

2018 a dá|e A

Muzeum HIuč í nska, pŤ í spěvková
organizace

Regioná|ní  edukač ní  centrum
(Z©  a M©  na H|uč í nsku -vrichod, sVČ , NNo)

Společ né  vzdě|ávání  v obIasti
o ied¹ koIn í ho vzdě|ávání

2018 a dá|e 4

Mas H|uč í nsko, soH H|uč í nsko na v|astní  kť r® i  -  exkurze pro ¹ ko|y s komp|etní m Zá¾ itkové  ba|í č ky s kompletní m 2018 a dá|e 4



programem
(Spo|upráce: z¹  a M©  na HIuč Í nsku- v1ichod, Muzeum

HIuč í nska, CVČ , zástupci NNo)

(zaji¹ těn'/m) programem exkurzí  /
vri |etť r na vybraná zají mavá mí sta

na zemí  HIuč í nska.,

Mas H|uč í nsko, soH HIuč í nsko ve ¹ koIce

,,HIuč í nsko na V|astní  kť r®i.. pro
mateiské  ¹ ko|y jsou akce a

aktivity pÍ í mo na p dě mateiinek.
Tyto budou zaměÍ eny na ukázku

tradič ní ch iemese|, zvykť r -
tematicky zakomponovanrich k
aktuá|ní mu roč ní mu obdobÍ  č i
konkré tní m svátk m. Souč ástí
jsou rovně¾  akce pro rodič e.

2018 a dá|e 4

Mas H|uč í nsko, soH V tvarné , Iiterární  a hudební  soutě®e - festiva|y
(SpoIupráce: Z©  a M©  na HIuč í nsku, obce, NNo)

Cí |em aktivity je prezentace a
propagace mikroregionu a

jednot|iv';ich obcí  prostĚednictví m
kreativní ch v1istupť r dětí  a ¾ ákť ]
¹ ko| na HIuč Í nsku (v1itvarné ,

I i terární ,  hudební ,  foIk|orní  akce).

2018 a dá|e 4

Muzeum HIuč í nska, pŤ í spěvková
organizace

Dvousemestrální  kurzy |oká|ní  historie pro uč iteIe ze ZS

Pojetí  kurz bude
interdiscipIinární  s pĚesahy do

didaktiky' dějin umění ,
psycho|ogie a socio|ogie. (10 |ekcí

/ pť rI roku po 1,5 h - 20 lekcí
celkem + ieden 3 denní  záiezdl.

2018 a dá|e 4

Mas H|uč í nsko, SoH

Zna|ostní  o|ympiáda - poznáváme Hluč í nsko, herní  aktivity
zábavně - edukač ní

(spo|upráce Muzeum H|uč í nsko, z©  a M©  na HIuč í nsku -

vrichod ,SVČ )

Poč ádání  znaIostní ch o|ympiád na
té ma ,,Poznáváme Hluč í nsko,. pro

ni¾ ¹ í  a vy¹ ¹ í  stupeř zák|adní ch
¹ ko|. Dá|e vytvoiení  2 stoIní ch her

pro mateiské  ¹ ko|y, pexeso a
oma|ovánky, tj. herní  aktivity
zábavně-edukač ní  ref|ektují cÍ
tematiku hIuč í nské ho regionu.

2018 a dá|e 4

Prajzská Ambasáda, z's. Č eskopoIské  tábory s v'yiukou po|¹ tiny

ReaIizace tiÍ  dětsk'Í ch edukač ní ch
táborť r pro děti z Č ech i PoIska.

Zák|adní m pr incipem je
seznámení  se s reBioná|ní  historií ,

tradicemi, kulturou,

2018 a dá|e 4



hospodáiství m a aktuá|ní mi
té maty spoIupráce v pi í hranič ní

oblast i .

Prajzská Ambasáda, z's., MAS
Hluč í nsko,50H

Kurzy po|¹ t iny
(spo|upráce se Z©  na HIuč í nsku)

V uka po|¹ t iny v obcí ch na
HIuč í nsku a č e¹ tiny v poIsk1i'ch

obcí ch povede nejen ke zvy¹ ování
vzájemné ho porozumění  mezi
pĚ í hranič ní mi sousedy, aIe i  ke
zv ¹ ení  kompetencí  u dětí  a

m|ad1ich Iidí , které  mohou vyu¾ í t
pi i  upIat ování  na trhu práce.

201.8 a dá|e 4

Prajzská Ambasáda, z.s', MAS
HIuč í nsko

RozJEĎ To aneb Kam po ¹ ko|e?
(SpoIupráce: © ko|y a podnikateIské  subjekty)

Aktivita pro ®áky vy¹ ¹ í ch stupriť l
zák|adní ch ¹ ko|. ®áci  se během
iady systematicky sestavenyich

exkurzí  seznámí  s mí stní mi
podnikatelskr i  mi subjekty a j imi

prováděn;ich č inností .

2018 a dá|e 4

KAP MSK
Po|ytechnické  vzdě|ávání  a motivace ®ák (napi .  spoIuprací

¹ ko|y, firem a veiej. sektoru)
SpoIeč né  vzdě|ávání 2018 a  dá|e 4

Zák|adní  ¹ ko|a a mateŤ ská ¹ ko|a Hať ,
pŤ í spěvková organizace

ZSO Bienkowice

- Udr¾ ení  tradic,  spoIupráce
v obIast i  jazykové , kulturní  a

Sportovn I
Poznávání  oÍ í hranič ní ch obIast í

2017-2023 4

Zák|adní  ¹ ko|a a mateÍ ská ¹ ko|a Hať ,
pŤ í spěvková organizace

Z©  Darkovice
- Udr®ení  tradic,  spolupráce
v obIast i  jazykové , ku|turní  a

soortovn í
2017-2023 4

Základní  ¹ ko|a dr. Miroslava Tyr¹ e,
Hluč í n, Tyr¹ ova 2, pŤ í spěvková

organizace
|Č o,|?5027t27

RED IZO:600143031

Soukromá zák|adní  ¹ kola P|ANETA, or|ová - Poruba
Zák|adní  ¹ koIa Labyr int Lhota, s ' r .o. ,Háj ve SIezsku - Lhota

Zák|adnÍ ¹ ko|a Novt i  svět,  opava

Roz¹ í i i t  spoIupráci  ¹ koI a
pedagogť r: workshopy, 5emináÍ e,

exkurze, náv¹ těvy ve ¹ ko|ách,
v1iměna zku¹ eností  a poznatkť r

z praxe - montessori vzdě|ávání

2020-2023 4

obecn'f seznam záměrri aktivit spolupráce zpracovan'f pro zemí  MAP pro HIuč í nsko rr'fchod

¹ t<oty/¹ t<otst é  zaÍ izení Záměr
oč ekávan'| termí n reaIizace

projektť r
(od -  do)

Sou|ad s cí |em
MAP*



Zák|adní  ¹ koly a mateŤ ské  ¹ ko|y
Roz¹ í iit spoIupráci ¹ koI a pedagogť r: workshopy, semináie,

exkurze, náv¹ těvy ve ¹ ko|ách, v1iměna zku¹ eností  a poznatkť r
z oraxe

2076/2018 "1,2,3,4

Zák|adní  ¹ koly a mateiské  ¹ ko|y
Spo|eč né  vzdě|ávání  pedagogť r ve zvoIen'yich prioritní ch
obIastech* (mo¾ nost voIby kva|itní ch té mat a Iektorť r na

základě doporuč ení  pracovní ch skupin)
2016/2018

I,2,3,4

ZákIadní  ¹ koly
Vzdě|ávání  pedagogick1ich pracovní kť r se zaměrení m na

in kluzi
2016/2018 3

Zák|adní  ¹ koly a mateŤ ské  ¹ koly
Vzdě|ávání  pedagogick1ich pracovní kť t 5e zaměrení m na

anglickli jazyk 2076t20L8 1,,2

Zák|adní  ¹ kolv a mateiské  ¹ ko|y Vzdě|ávání  dětí  a ¾ ákť t v obIasti digitá|nÍ ch kompetencí

Zák|adní  ¹ koly a mateÍ ské  ¹ ko|y
Zv1i¹ it kvaIitu vti uky ang|ické ho jazyka na v¹ ech stupní ch

vzdělávací ho svsté mu
2076/20!8 2

Základní  ¹ ko|y a mateÍ ské  ¹ koly

Rozvoj spo|upráce ¹ ko| s NNo a zájmov'i m vzdělávání m dětí  a
®ákť ]

- zv1i¹ ení  zájmu ®ákť t o ku|turu, sport a da|¹ í  voInoč asové
aktivitv

207612018 4

Akté Ť i ov|ivřují cí  vzdělávání  dětí  a
¾ ák v resionu oRP Hluč í n

Zaj ist i t  zachování  speciá|ní ho ¹ koIství  na HIuč í nsku soustavně 2,3,4

Základní  ¹ kolv a mateÍ ské  ¹ kolv Zaiistit speciá|ní  pedasogv do v¹ ech ¹ koI Prt]bě®ně 3
Základní  ¹ ko|v a mateÍ ské  ¹ kolv Zai i¹ tění asistentť r pro dotč ené  ¹ ko|v (dIe pot ieby) 2016/2018 3
Zák|adní  ¹ ko|v a mateÍ ské  ¹ ko|v SdÍ lení  ¹ koIní ho psvchoIosa 20L6/2018 1,,3

Zák|adní  ¹ ko|y a mateŤ ské  ¹ ko|y
Rozvinout spoIupráci  se speciá|ně pedagogickt i  mi poradnami

(poradenství , workshopy, semináie)
20L6/2018 1 ?

Zák|adní  ¹ koly a mateŤ ské  ¹ koly
Rozvinout spoIupráci s rodič i dětí  s SVP (umo®nit setkávání

rodič ť t, speciální  dí |nv, workshopv)
2Ot6l2018 L,2,3,4

MateŤ ské  ¹ ko|y
odborné  i organizač ně-technické  zaji¹ tění  MS pro pií padnou

o ráci
s dvouIetÝmi dětmi

2OL6/2018 1,

MateŤ ské  ¹ ko|y
Metodika pé č e o dvou|eté  děti v NlS (práce s dětmi, aktivity,

straval
I

MateŤ ské  ¹ koly
Rozvoj kouč ování , mentoringu a da|¹ í ch ko|egiá|ní ch forem

spoIupráce
2016/20t8 1

Akté Í i vzdě|ávání , zájmov'|ch a
vo|noč asovr/ch aktivit dětí  a ¾ ákŮ

Zachování  a podpora rozvoje regioná|ní  identity, mí stní ch
tradic

a zvvkť r
Soustavně 4

Akté ii vzdělávání , zájmov ch a Podpora zdravé ho ¾ ivotní ho sty|u (ií d|o, pohvb, aktivitv) 201.6120t8 4



vo|noč asov\í ch aktivit dětí  a ¾ ák

ZákIadní  ¹ kolv Exkurze ¹ ko| do firem - propojenÍ  ¹ koly a praxe 2076/20L8 4
ZákIadní  ¹ kolv Programy primární  prevence 2018-2022

Akté Ť i vzdělávání , zájmovt|ch a
vo|noč asovrfch aktivit dětí  a ¾ ákti,

rodič e
Podpora po|ytechnické ho vzdělávání 201.8-2022 L,4

. V rámcispo|uprácé  akté ro V'dě|ávání v m|kloregionu H|uč |nsko.vÝchod bY|o def|nováno ¹ est pí ioritní ch ob|astí , piič em¾  pos|ednÍ ní ¾ e uvedená je zakomponována do
Pí ioí |ty 2 á není v pié dk|ádané m sR MAP vymezenaiako priorita samoí atná:
L rred¹ kolní  vzděháváni a pé č e: dostupnost - ink]uze - kyo']ro (povinné  opatienÍ )
2. Č tenáhká d noEndtickd gronotnost v záklodnIn vzděldvdní  (povinné  opďien Í )
3. lnkluzí vnÍ  vzdělávdnI o podporo dětI o ¾ áká ohro¾ enÝch ¹ kolnln ne spěchem |povinné  opat|ení }
4. UdÍ ¾ enI d rozvoj regionáInl idenw - rozvoj regionálnl idenw o dovedno,tl dětí  o ,dt, {vo|ite|né  opatiení )
5. Rozwl digitálnÍ ch ko|npetencí  dětl o ¾ ákú  / pedogoglcw pÍ acovní ků  |vo|ite|né  oparí Eni)
6. Rozwi jd2ykové  gftmotnosti (vo|ite|né  opatení )



Schvá|i| Ří dí cí  v'7bor MAP || jako aktuá|ní  p|atnou verzi ke L4.6.20181

V Hluč í ně, dne 14. 6. 2018

n\ \
\i lV,

Mgr. MirosIav V¹ eteč ka
piedseda Ří dí cí ho v17boru MAP pro

Hluč í nsko v chod ||

1 Dokument bude p|atn17 do doby da|¹ í ho schvá|ení ze strany ŘÍ dí cí ho vriboru MAP. Aktua|izace investič ní ch záměrrj je mo®ná Ixza 6 měsí crj.


